
31. Messelauf Königshofen - 1,5 km Schülerlauf (1.500 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 1.500 km
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16:00

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:244 P:243 Ar:208 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 ADLER Emmi 125 14 1 U10F 00:06:27.01 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
2 WIRSCHING Ann-Sophie 568 15 2 U10F 00:07:19.07 TV Königshofen
3 AMENT Kim 534 14 3 U10F 00:07:20.61 TSV Weikersheim
4 WALTER Hannah 565 15 4 U10F 00:07:39.24 TSV 02 Unterschüpf
5 HEIDRICH Annaelle 503 14 5 U10F 00:07:44.44 Turmbergschule
6 RÜCKERT Leonie 513 14 6 U10F 00:07:44.55 Turmbergschule
7 RODER Elsa 167 14 7 U10F 00:07:45.76 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
8 SCHMIDT Anna 557 14 8 U10F 00:07:52.93 keine Angabe
9 KIRCHGEßNER Noemi 061 14 9 U10F 00:07:53.29 GMS Lauda
10 GEHRIG Fabienne 502 15 10 U10F 00:07:53.77 Turmbergschule
11 MARTIN Stefania 268 14 11 U10F 00:07:55.04 Lindenschule Gerlachsheim
12 SCHMITZ Anna 080 16 12 U10F 00:08:00.75 GMS Lauda
13 CHAABO Ellin 038 14 13 U10F 00:08:01.35 GMS Lauda
14 SCHAD Nele 235 14 14 U10F 00:08:04.07 LAUDA
15 MÜLLER Johanna 511 14 15 U10F 00:08:06.00 Turmbergschule
16 SCHWAB Hannah 013 14 16 U10F 00:08:10.38 Balbachschule
17 WIDMEIER Leni 093 16 17 U10F 00:08:10.46 GMS Lauda
18 LINDENBERGER Rebecca 157 14 18 U10F 00:08:11.50 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
19 SCHMITT Laura 518 16 19 U10F 00:08:11.75 Turmbergschule
20 LINDENBERGER Annabell 156 14 20 U10F 00:08:12.70 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
21 DEPPISCH Laura 261 16 21 U10F 00:08:12.75 Lindenschule Gerlachsheim
22 HENTSCHEL Marlene 148 14 22 U10F 00:08:14.43 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
23 HÜBNER Alice 007 15 23 U10F 00:08:15.80 Balbachschule
24 OERTEL Ziva 161 14 24 U10F 00:08:15.98 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
25 HENTSCHEL Annika 147 17 25 U10F 00:08:16.30 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
26 SAUER Milena 079 14 26 U10F 00:08:20.15 GMS Lauda
27 ZIEGLER Mara 180 14 27 U10F 00:08:22.93 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
28 HAENLEIN Sophie 541 14 28 U10F 00:08:32.32 Lauftreff Werbach
29 WEIß Zoe 567 15 29 U10F 00:08:38.87 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
30 HORDIICHUCK Kira 506 15 30 U10F 00:08:39.43 Turmbergschule
31 TUCKER Liv 522 15 31 U10F 00:08:46.87 Turmbergschule
32 WILD Hannah 015 14 32 U10F 00:08:55.12 Balbachschule
33 BOHNET Malena 035 16 33 U10F 00:08:58.90 GMS Lauda
34 SCHIRACH Katharina 275 16 34 U10F 00:08:59.79 Lindenschule Gerlachsheim
35 KAPPES Selina 266 15 35 U10F 00:09:01.38 Lindenschule Gerlachsheim
36 THORNTON Holly 089 16 36 U10F 00:09:01.50 GMS Lauda
37 SCHMIDT Hanna 172 16 37 U10F 00:09:04.53 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
38 TOMASZEWSKA Wiktoria 178 15 38 U10F 00:09:06.91 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
39 ETTWEIN Matilda 767 16 39 U10F 00:09:07.87 1 FC Igersheim
40 KLINGER Mia-Su 547 15 40 U10F 00:09:08.27 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
41 LARSEN Alisa 154 14 41 U10F 00:09:08.33 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
42 VOLKERT Vee 237 16 42 U10F 00:09:12.86 LAUDA
43 BILOSTOTSKA Arina 498 16 43 U10F 00:09:19.71 Turmbergschule
44 RITZ Sophia 554 16 44 U10F 00:09:27.12 keine Angabe
45 HOFMANN Eliana 504 15 45 U10F 00:09:27.57 Turmbergschule
46 KLAUS Luzia 062 15 46 U10F 00:09:27.66 GMS Lauda
47 KIATIPIS Melina 060 16 47 U10F 00:09:27.82 GMS Lauda
48 SIEBERT Luise 175 17 48 U10F 00:09:28.72 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
49 ZEMBSCH Anna 018 17 49 U10F 00:09:30.21 Balbachschule
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:244 P:243 Ar:208 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

50 LANG Dana 267 16 50 U10F 00:09:30.35 Lindenschule Gerlachsheim
51 FRANK Annabelle 004 14 51 U10F 00:09:30.86 Balbachschule
52 KUHN Milena 065 16 52 U10F 00:09:32.79 GMS Lauda
53 BROENS Laura 002 16 53 U10F 00:09:35.04 Balbachschule
54 RÜTTLING Lilli 171 16 54 U10F 00:09:36.26 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
55 PLASCH Samena 077 17 55 U10F 00:09:37.48 GMS Lauda
56 BAUEREIS Jana 126 16 56 U10F 00:09:38.27 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
57 ENDRES Katharina 133 15 57 U10F 00:09:43.33 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
58 FISCHER Maja 140 16 58 U10F 00:09:47.87 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
59 KÖHLER Ronja 150 16 59 U10F 00:09:51.09 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
60 WALTER Annika 523 14 60 U10F 00:09:51.47 Turmbergschule
61 SHARKI Julia Samira 083 16 61 U10F 00:09:54.82 GMS Lauda
62 HORNUNG Emily 006 14 62 U10F 00:09:55.79 Balbachschule
63 RUPP Valerie 515 16 63 U10F 00:09:59.86 Turmbergschule
64 KHVOROSTOV Maria 059 14 64 U10F 00:10:00.85 GMS Lauda
65 PLASCH Leticia 076 15 65 U10F 00:10:02.05 GMS Lauda
66 HORWATH Alisa 265 16 66 U10F 00:10:03.86 Lindenschule Gerlachsheim
67 AMBACH Alice 029 15 67 U10F 00:10:04.44 GMS Lauda
68 WEILAND Lea 524 16 68 U10F 00:10:05.86 Turmbergschule
69 BIZ Aurelia 500 14 69 U10F 00:10:06.41 Turmbergschule
70 RUPP Carla 514 14 70 U10F 00:10:06.82 Turmbergschule
71 ENGLERT Lotte 134 14 71 U10F 00:10:11.09 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
72 MOLL Larissa 011 17 72 U10F 00:10:11.39 Balbachschule
73 HEMMRICH Annabella 051 14 73 U10F 00:10:14.80 GMS Lauda
74 WOLFERT Amelie 016 14 74 U10F 00:10:14.92 Balbachschule
75 KUCHER Lorena 064 14 75 U10F 00:10:15.06 GMS Lauda
76 KUCHER Leonie 063 14 76 U10F 00:10:15.11 GMS Lauda
77 WOLFERT Nieke 017 16 77 U10F 00:10:15.37 Balbachschule
78 BORNCH Antonia 130 16 78 U10F 00:10:16.31 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
79 HEHN Olivia 145 15 79 U10F 00:10:18.09 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
80 KAR Alisha 056 14 80 U10F 00:10:20.89 GMS Lauda
81 ECK Lia Alexa 132 15 81 U10F 00:10:23.40 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
82 SCHMIDT Helen 173 17 82 U10F 00:10:27.88 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
83 HAENLEIN Elena 540 17 83 U10F 00:10:38.62 Lauftreff Werbach
84 WARIK Leonie 092 15 84 U10F 00:10:55.18 GMS Lauda
85 OSCHMANN Jessica 271 15 85 U10F 00:11:02.81 Lindenschule Gerlachsheim
86 BAUMANN Anina 497 14 86 U10F 00:11:06.77 Turmbergschule
87 DURMUS Ahsen 043 15 87 U10F 00:11:09.49 GMS Lauda
88 LUDWIG Letizia 068 15 88 U10F 00:11:11.97 GMS Lauda
89 ALDIAB Mariam 028 15 89 U10F 00:11:20.16 GMS Lauda
90 HAAS Malina 005 17 90 U10F 00:11:25.51 Balbachschule
91 MARKERT Marie 159 16 91 U10F 00:11:27.68 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
92 ERNST Alina 137 15 92 U10F 00:11:31.89 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
93 STUMPF Viktoria 086 17 93 U10F 00:11:33.55 GMS Lauda
94 ISSA Manessa 054 17 94 U10F 00:12:06.85 GMS Lauda
95 JARSETZ Stina 008 16 95 U10F 00:14:17.09 Balbachschule
96 FISCHER Laura 761 14 96 U10F 00:14:28.95 Schule im Taubertal
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:244 P:243 Ar:208 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 RODER Leo 168 14 1 U10M 00:05:28.69 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
2 KERTER Egor 546 14 2 U10M 00:05:48.35 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
3 KRIEGISCH Nani 152 15 3 U10M 00:06:18.03 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
4 RESCH Luiz 732 15 4 U10M 00:06:18.59 keine Angabe
5 ROTH Finnik 555 15 5 U10M 00:06:21.15 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
6 SCHÄFFNER Kilian 517 14 6 U10M 00:06:22.59 Turmbergschule
7 STANG Samuel 084 16 7 U10M 00:06:28.36 GMS Lauda
8 DUDA Raphael 535 14 8 U10M 00:06:34.90 TC. Werbach
9 NIED Felix 269 15 9 U10M 00:06:46.32 Lindenschule Gerlachsheim
10 SCHENK Silas 274 16 10 U10M 00:06:47.86 Lindenschule Gerlachsheim
11 HÜTTNER Tobias 149 14 11 U10M 00:06:49.06 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
12 MOHAMMAD Karam 072 15 12 U10M 00:06:50.46 GMS Lauda
13 GRAF Leo 144 14 13 U10M 00:06:51.12 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
14 OßWALD Theodor 163 14 14 U10M 00:06:52.20 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
15 OßWALD Leander 162 16 15 U10M 00:06:53.04 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
16 ROMERO RINCÓN Marlon 169 14 16 U10M 00:06:53.10 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
17 STEPHAN Mateo 085 14 17 U10M 00:06:55.66 GMS Lauda
18 MARK Malte 158 14 18 U10M 00:06:58.69 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
19 GÖBEL Mats 050 14 19 U10M 00:07:00.86 GMS Lauda
20 FISCHER Marten 501 15 20 U10M 00:07:01.46 Turmbergschule
21 BEETZ Leonard 127 15 21 U10M 00:07:06.89 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
22 HEHN Vince 146 14 22 U10M 00:07:08.04 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
23 KAPF Felix 055 16 23 U10M 00:07:11.29 GMS Lauda
24 WALDECKER Levin 091 16 24 U10M 00:07:11.85 GMS Lauda
25 ZEGOWITZ Felix 726 15 25 U10M 00:07:12.11 ETSV Lauda
26 LORENZ David 066 17 26 U10M 00:07:12.35 GMS Lauda
27 LOTTER Felias 067 15 27 U10M 00:07:12.54 GMS Lauda
28 BETHÄUSER Nicolas 034 14 28 U10M 00:07:15.74 GMS Lauda
29 PRAX Kilian 165 15 29 U10M 00:07:16.01 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
30 DAUM Maximilian 040 15 30 U10M 00:07:19.32 GMS Lauda
31 ULLMANN Elias 764 16 31 U10M 00:07:20.44 GMS Klasse 2
32 HUBO Yosef 053 16 32 U10M 00:07:28.70 GMS Lauda
33 BERBERICH Vince 129 15 33 U10M 00:07:32.80 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
34 MEDER Jannis 550 16 34 U10M 00:07:33.19 TSV 02 Unterschüpf - F-Jugend
35 ENGLERT Oskar 135 16 35 U10M 00:07:34.01 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
36 MARTIN Kasian 160 15 36 U10M 00:07:35.59 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
37 BEISSLER Fabian 729 14 37 U10M 00:07:38.34 ETSV Lauda
38 GITTER Korbinian 049 16 38 U10M 00:07:38.75 GMS Lauda
39 LEBER Nico 010 14 39 U10M 00:07:39.12 Balbachschule
40 WALTER Noah 566 17 40 U10M 00:07:39.43 TSV 02 Unterschüpf - F-Jugend
41 LAUER Bastian 549 16 41 U10M 00:07:40.77 keine Angabe
42 FISCHER Jan 045 14 42 U10M 00:07:41.36 GMS Lauda
43 PASHTUIE Aslan 164 14 43 U10M 00:07:42.23 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
44 SIEWIOR Eliah 560 16 44 U10M 00:07:43.20 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
45 WIDMEIER Leon 094 16 45 U10M 00:07:43.44 GMS Lauda
46 LANGENBUCHER Leonhard 508 15 46 U10M 00:07:47.37 Turmbergschule
47 FREITAG Emil 141 16 47 U10M 00:07:47.73 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
48 STATTELMANN Erik 561 15 48 U10M 00:07:48.95 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
49 APPEL Liam 030 16 49 U10M 00:07:50.22 GMS Lauda
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:244 P:243 Ar:208 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

50 GÜTTER Jonathan 233 15 50 U10M 00:07:51.27 LAUDA
51 FRANCUZ Samuel 263 14 51 U10M 00:07:51.70 Lindenschule Gerlachsheim
52 BISCHOFF Lars 499 14 52 U10M 00:07:51.86 Turmbergschule
53 NOOR Mohamad 270 15 53 U10M 00:07:52.45 Lindenschule Gerlachsheim
54 SCHUBERT Max 276 16 54 U10M 00:07:56.86 Lindenschule Gerlachsheim
55 NGEME Jonah 728 15 55 U10M 00:07:58.18 ETSV Lauda
56 GRECKSCH Matteo 264 14 56 U10M 00:07:59.19 Lindenschule Gerlachsheim
57 SCHUMACHER Lionel 082 16 57 U10M 00:07:59.72 GMS Lauda
58 MUND Nolan 073 15 58 U10M 00:08:01.96 GMS Lauda
59 TUCHSCHER Elias 090 14 59 U10M 00:08:02.61 GMS Lauda
60 REINHARD Lukas 272 16 60 U10M 00:08:06.11 Lindenschule Gerlachsheim
61 REUSCHLEIN Felix 273 15 61 U10M 00:08:06.68 Lindenschule Gerlachsheim
62 WEIDINGER Lukas 014 15 62 U10M 00:08:07.43 Balbachschule
63 KRAFT Corvin 151 16 63 U10M 00:08:08.42 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
64 RUDOLF Henri 556 14 64 U10M 00:08:09.60 Welzbach Grundschule Werbach
65 FEUERSTEIN Ferdinand 138 14 65 U10M 00:08:12.50 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
66 FLEUCHAUS Tom 262 16 66 U10M 00:08:13.15 Lindenschule Gerlachsheim
67 BAMBERGER Noah 031 15 67 U10M 00:08:14.73 GMS Lauda
68 ENGLERT Liam 003 15 68 U10M 00:08:22.89 Balbachschule
69 YILDIRIM Enes 525 15 69 U10M 00:08:26.30 Turmbergschule
70 HOFMANN Lukas 505 15 70 U10M 00:08:26.58 Turmbergschule
71 BAUER Marc 496 15 71 U10M 00:08:29.07 Turmbergschule
72 STREBEL Benjamin 521 15 72 U10M 00:08:30.90 Turmbergschule
73 SCHAD Linus 234 16 73 U10M 00:08:31.37 LAUDA
74 NEUNZIG Aaron 012 14 74 U10M 00:08:33.38 Balbachschule
75 FISCHER Philipp 046 15 75 U10M 00:08:36.26 GMS Lauda
76 MIINEA Tudor 071 16 76 U10M 00:08:40.53 GMS Lauda
77 MAYER Romeo 069 17 77 U10M 00:08:43.20 GMS Lauda
78 RÜCKERT Jonathan 170 16 78 U10M 00:08:54.16 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
79 SZABÓ-SLEZINGER Noel 176 16 79 U10M 00:08:59.00 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
80 OSCHMANN Felix 552 16 80 U10M 00:09:07.86 keine Angabe
81 KARKOUZ Massa 507 14 81 U10M 00:09:15.79 Turmbergschule
82 TEMPFLI Valentiono 088 16 82 U10M 00:09:16.46 GMS Lauda
83 ZETTELMEIER Samuel 098 16 83 U10M 00:09:17.29 GMS Lauda
84 FISCHER Elias 139 14 84 U10M 00:09:23.80 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
85 SIEBERT Leo 174 15 85 U10M 00:09:28.78 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
86 BERBERICH Lio 128 15 86 U10M 00:09:29.59 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
87 LANIG Constantin 009 17 87 U10M 00:09:30.46 Balbachschule
88 GRAMLICH Jan 539 15 88 U10M 00:09:32.81 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
89 BORST Leon 036 16 89 U10M 00:09:34.14 GMS Lauda
90 KELLERMANN Ben 058 16 90 U10M 00:09:34.77 GMS Lauda
91 HÄFNER Ole 542 15 91 U10M 00:09:37.63 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
92 SEGERITZ Samuel 559 17 92 U10M 00:09:38.59 Balbachschule
93 THOMAS Nikita 564 16 93 U10M 00:09:41.36 FC Grünsfeld
94 MEHMETI Dion 070 16 94 U10M 00:09:41.68 GMS Lauda
95 GIORDANO Carl 048 16 95 U10M 00:09:44.72 GMS Lauda
96 FLEUCHAUS Noah 538 16 96 U10M 00:09:44.78 TV Königshofen
97 SEGERITZ Paul 558 16 97 U10M 00:09:46.15 FC Grünsfeld
98 ZOß Anton 569 16 98 U10M 00:09:47.08 FC Grünsfeld



31. Messelauf Königshofen - 1,5 km Schülerlauf (1.500 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 1.500 km
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:244 P:243 Ar:208 D:0 Ab:1

U10 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ADLER Emmi GER 125 7 00:06:27.01 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
2 WIRSCHING Ann-Sophie GER 568 31 00:07:19.07 TV Königshofen
3 AMENT Kim GER 534 34 00:07:20.61 TSV Weikersheim
4 WALTER Hannah GER 565 43 00:07:39.24 TSV 02 Unterschüpf
5 HEIDRICH Annaelle GER 503 50 00:07:44.44 Turmbergschule
6 RÜCKERT Leonie GER 513 51 00:07:44.55 Turmbergschule
7 RODER Elsa GER 167 52 00:07:45.76 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
8 SCHMIDT Anna GER 557 61 00:07:52.93 keine Angabe
9 KIRCHGEßNER Noemi GER 061 62 00:07:53.29 GMS Lauda

10 GEHRIG Fabienne GER 502 63 00:07:53.77 Turmbergschule
11 MARTIN Stefania GER 268 64 00:07:55.04 Lindenschule Gerlachsheim
12 SCHMITZ Anna GER 080 69 00:08:00.75 GMS Lauda
13 CHAABO Ellin GER 038 70 00:08:01.35 GMS Lauda
14 SCHAD Nele GER 235 73 00:08:04.07 LAUDA
15 MÜLLER Johanna GER 511 74 00:08:06.00 Turmbergschule
16 SCHWAB Hannah GER 013 80 00:08:10.38 Balbachschule
17 WIDMEIER Leni GER 093 81 00:08:10.46 GMS Lauda
18 LINDENBERGER Rebecca GER 157 82 00:08:11.50 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
19 SCHMITT Laura GER 518 83 00:08:11.75 Turmbergschule
20 LINDENBERGER Annabell GER 156 85 00:08:12.70 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
21 DEPPISCH Laura GER 261 86 00:08:12.75 Lindenschule Gerlachsheim
22 HENTSCHEL Marlene GER 148 88 00:08:14.43 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
23 HÜBNER Alice GER 007 90 00:08:15.80 Balbachschule
24 OERTEL Ziva GER 161 91 00:08:15.98 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
25 HENTSCHEL Annika GER 147 92 00:08:16.30 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
26 SAUER Milena GER 079 93 00:08:20.15 GMS Lauda
27 ZIEGLER Mara GER 180 95 00:08:22.93 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
28 HAENLEIN Sophie GER 541 101 00:08:32.32 Lauftreff Werbach
29 WEIß Zoe GER 567 104 00:08:38.87 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
30 HORDIICHUCK Kira GER 506 105 00:08:39.43 Turmbergschule
31 TUCKER Liv GER 522 108 00:08:46.87 Turmbergschule
32 WILD Hannah GER 015 110 00:08:55.12 Balbachschule
33 BOHNET Malena GER 035 111 00:08:58.90 GMS Lauda
34 SCHIRACH Katharina GER 275 113 00:08:59.79 Lindenschule Gerlachsheim
35 KAPPES Selina GER 266 114 00:09:01.38 Lindenschule Gerlachsheim
36 THORNTON Holly GER 089 115 00:09:01.50 GMS Lauda
37 SCHMIDT Hanna GER 172 116 00:09:04.53 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
38 TOMASZEWSKA Wiktoria GER 178 117 00:09:06.91 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
39 ETTWEIN Matilda GER 767 119 00:09:07.87 1 FC Igersheim
40 KLINGER Mia-Su GER 547 120 00:09:08.27 LG Hohenlohe - 1. FC Igersheim
41 LARSEN Alisa GER 154 121 00:09:08.33 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
42 VOLKERT Vee GER 237 122 00:09:12.86 LAUDA
43 BILOSTOTSKA Arina GER 498 126 00:09:19.71 Turmbergschule
44 RITZ Sophia GER 554 128 00:09:27.12 keine Angabe
45 HOFMANN Eliana GER 504 129 00:09:27.57 Turmbergschule
46 KLAUS Luzia GER 062 130 00:09:27.66 GMS Lauda
47 KIATIPIS Melina GER 060 131 00:09:27.82 GMS Lauda
48 SIEBERT Luise GER 175 132 00:09:28.72 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
49 ZEMBSCH Anna GER 018 135 00:09:30.21 Balbachschule
50 LANG Dana GER 267 136 00:09:30.35 Lindenschule Gerlachsheim
51 FRANK Annabelle GER 004 138 00:09:30.86 Balbachschule
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:351 P:350 Ar:277 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 HUBER Maximilian Leon 346 09 1 U16 00:07:23.20 Martin-Schleyer-Gymnasium
2 KULIK Adam 583 10 2 U16 00:07:54.59 KSG RUNNINGTEAM
3 WILD Bastian 470 09 3 U16 00:08:13.34 Martin-Schleyer-Gymnasium
4 GROSCHE Conner 576 08 4 U16 00:08:24.06 FC Külsheim
5 KÜNZIG Fabian 203 08 5 U16 00:08:52.44 Josef-Schmitt-Realschule
6 KERNER Gero 354 10 6 U16 00:08:57.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
7 MOHAMED Shoukri 112 10 7 U16 00:09:08.01 GMS Lauda
8 KÜNZIG Jonathan 204 12 8 U16 00:09:11.48 Josef-Schmitt-Realschule
9 VON BRUNN Joseph 455 12 9 U16 00:09:13.17 Martin-Schleyer-Gymnasium

10 FIRMBACH Finn 317 12 10 U16 00:09:20.04 Martin-Schleyer-Gymnasium
11 BEIERSTETTEL Matti 287 11 11 U16 00:09:21.82 Martin-Schleyer-Gymnasium
12 RUDERT Damian 219 09 12 U16 00:09:30.27 Josef-Schmitt-Realschule
13 GÖBEL Adrian 191 09 13 U16 00:09:31.86 Josef-Schmitt-Realschule
14 LANG Julian 584 08 14 U16 00:09:36.31 Sparkasse Tauberfranken
15 BENJAMIN Buck 183 13 15 U16 00:09:43.26 Josef-Schmitt-Realschule
1 STECKEMETZ Marie 494 10 1 U16 00:09:43.37 MGG TBB
2 LIPPERT Hannah 586 10 2 U16 00:09:46.76 ETSV Lauda

16 EIDMANN Felix 305 11 16 U16 00:09:51.72 Martin-Schleyer-Gymnasium
17 STECKEMETZ Paul 495 13 17 U16 00:10:01.38 MGG TBB
18 FISCHER Moritz 483 12 18 U16 00:10:08.29 MGG TBB
19 HÜTTNER Justus 347 11 19 U16 00:10:09.21 Martin-Schleyer-Gymnasium
20 BONK Maximilian 571 10 20 U16 00:10:13.55 keine Angabe
21 SCHMITZ John 223 10 21 U16 00:10:18.71 Josef-Schmitt-Realschule
3 HÄFNER Mara 333 09 3 U16 00:10:19.75 Martin-Schleyer-Gymnasium
4 LÖFFELHOLZ Neele 379 10 4 U16 00:10:19.88 Martin-Schleyer-Gymnasium
5 DUDA Sophie 482 11 5 U16 00:10:20.38 MGG TBB

22 SPÄTH Milan 435 12 22 U16 00:10:21.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
23 STOPPEL Jan 443 09 23 U16 00:10:25.26 Martin-Schleyer-Gymnasium
24 BEETZ Timo 286 12 24 U16 00:10:27.46 Martin-Schleyer-Gymnasium
6 MERGL Finja 489 11 6 U16 00:10:34.23 MGG TBB
7 WERNER Meike 734 13 7 U16 00:10:35.55 FC Creglingen

25 HAAß Emilio 192 13 25 U16 00:10:36.90 Josef-Schmitt-Realschule
26 KÖNIG Leo 487 12 26 U16 00:10:37.68 MGG TBB
27 MISSELBECK Jonathan 491 12 27 U16 00:10:38.64 MGG TBB
28 VON BRUNN Vitus 457 10 28 U16 00:10:41.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
29 KROUPA Maximilian 370 12 29 U16 00:10:42.37 Martin-Schleyer-Gymnasium
30 RICHTER Nils 402 10 30 U16 00:10:46.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
31 KÖHLER Gabriel 362 08 31 U16 00:10:49.19 Martin-Schleyer-Gymnasium
8 VON BRUNN Frieda 454 10 8 U16 00:10:52.87 Martin-Schleyer-Gymnasium
9 VOGEL Ava 591 09 9 U16 00:10:55.20 ETSV Lauda

32 BURGER Benjamin Armin 296 10 32 U16 00:10:57.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
33 MEDER Laurens 385 11 33 U16 00:11:00.18 Martin-Schleyer-Gymnasium
34 CHRIST Jonathan 297 10 34 U16 00:11:00.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
35 GRAF Jonas 328 11 35 U16 00:11:00.68 Martin-Schleyer-Gymnasium
36 THOMA Fabio 445 11 36 U16 00:11:01.08 Martin-Schleyer-Gymnasium
37 KILB Nicolas Valentin 356 11 37 U16 00:11:08.95 Martin-Schleyer-Gymnasium
38 SCHMITT Philipp 417 10 38 U16 00:11:11.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
10 SCHWARZBACH Felicita 493 10 10 U16 00:11:12.35 MGG TBB
11 SCHNEIDER Selina 108 14 11 U16 00:11:12.99 GMS Lauda
12 OECHSNER Lennie 398 13 12 U16 00:11:13.85 Martin-Schleyer-Gymnasium
39 RUDELGAST Torben 410 13 39 U16 00:11:13.85 Martin-Schleyer-Gymnasium
40 BEIKIEFER Leon 570 09 40 U16 00:11:19.62 ETSV Lauda
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41 VINCENT Stang 229 12 41 U16 00:11:20.57 Josef-Schmitt-Realschule
42 EHRMANN Jonathan 774 11 42 U16 00:11:23.28 MGG TBB
43 MÜLLER Jonathan 391 10 43 U16 00:11:23.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
44 HÜBNER Lenny 201 11 44 U16 00:11:24.36 Josef-Schmitt-Realschule
13 UMMINGER Sarah 228 13 13 U16 00:11:26.97 Josef-Schmitt-Realschule
45 WALDECKER Jona 231 13 45 U16 00:11:27.28 Josef-Schmitt-Realschule
46 FELIX Tischer 186 13 46 U16 00:11:28.17 Josef-Schmitt-Realschule
47 BAMBERGER Jannik 284 11 47 U16 00:11:28.64 Martin-Schleyer-Gymnasium
14 SPANG Paula Maria 434 10 14 U16 00:11:31.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
15 STABEL Diana 436 13 15 U16 00:11:32.72 Martin-Schleyer-Gymnasium
48 WERNADO Thorben 467 13 48 U16 00:11:32.78 Martin-Schleyer-Gymnasium
49 BAMBERGER Bastian 283 13 49 U16 00:11:34.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
50 SCHIRACH Philipp 221 11 50 U16 00:11:35.08 Josef-Schmitt-Realschule
51 WEIGAND Jonah David Daniel 464 11 51 U16 00:11:35.15 Martin-Schleyer-Gymnasium
52 FÜNKNER Lian 189 12 52 U16 00:11:37.64 Josef-Schmitt-Realschule
16 SCHWARZ Rúna-Maria Irmgard 427 11 16 U16 00:11:38.24 Martin-Schleyer-Gymnasium
53 SCHUBERT Jonas 492 10 53 U16 00:11:39.08 MGG TBB
54 ROSENBERG Juri Constantin 406 09 54 U16 00:11:41.98 Martin-Schleyer-Gymnasium
55 STEPHAN Lukas 439 12 55 U16 00:11:43.19 Martin-Schleyer-Gymnasium
17 KÖNIG Ida 486 10 17 U16 00:11:45.31 MGG TBB
56 HÄUßNER Maximilian 528 13 56 U16 00:11:51.13 Turmbergschule
57 BÖHME Jonas 290 11 57 U16 00:11:52.11 Martin-Schleyer-Gymnasium
58 SCHMITT Noah 222 13 58 U16 00:11:52.38 Josef-Schmitt-Realschule
59 HAMMER Mael 334 09 59 U16 00:11:54.25 Martin-Schleyer-Gymnasium
18 SCHIFERMEYER Jule 415 11 18 U16 00:11:54.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
19 FÜNKNER Nila 190 12 19 U16 00:11:54.88 Josef-Schmitt-Realschule
60 HORNUNG Alexander 344 12 60 U16 00:11:55.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
61 KAPPES Luca 350 11 61 U16 00:11:56.75 Martin-Schleyer-Gymnasium
62 WIRTHWEIN Maximilian 473 13 62 U16 00:11:57.16 Martin-Schleyer-Gymnasium
20 KLUMPF Juliana 360 10 20 U16 00:11:57.65 Martin-Schleyer-Gymnasium
63 UTZ Marlon 751 13 63 U16 00:11:58.64 GS Kupprichhausen
21 VON BRUNN Mara Theresa 456 12 21 U16 00:11:58.87 Martin-Schleyer-Gymnasium
22 LIPPERT Paula 754 10 22 U16 00:11:59.08 keine Angabe
23 FREY Lena 322 10 23 U16 00:12:01.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
24 FEUERSTEIN Priska Julia 315 11 24 U16 00:12:01.60 Martin-Schleyer-Gymnasium
25 KALUDRA Leni 349 10 25 U16 00:12:02.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
26 KÖNIG Leila 364 13 26 U16 00:12:02.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
27 SACK Leni 414 11 27 U16 00:12:03.67 Martin-Schleyer-Gymnasium
64 ENDRES Valentin 309 12 64 U16 00:12:04.47 Martin-Schleyer-Gymnasium
65 MOHR Josiah 389 12 65 U16 00:12:06.62 Martin-Schleyer-Gymnasium
28 SCHMITT Katharina Maria 416 10 28 U16 00:12:07.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
66 SCHMITT Leonard 115 09 66 U16 00:12:10.23 GMS Lauda
29 WEDIG Maren 762 09 29 U16 00:12:10.24 Schule im Taubertal
30 HEHN Antonia 338 10 30 U16 00:12:11.24 Martin-Schleyer-Gymnasium
31 MICHEL Johanna 387 10 31 U16 00:12:14.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
32 THORNTON Ruby 753 13 32 U16 00:12:15.30 Josef-Schmitt-Realschule
33 FIRMBACH Luna 318 10 33 U16 00:12:17.11 Martin-Schleyer-Gymnasium
67 HELLHORN Adrian 194 11 67 U16 00:12:19.15 Josef-Schmitt-Realschule
68 KELLER Raphael 353 11 68 U16 00:12:19.92 Martin-Schleyer-Gymnasium
69 HELLHORN Elias 339 11 69 U16 00:12:20.00 Martin-Schleyer-Gymnasium
70 KERNER Marco 355 13 70 U16 00:12:20.47 Martin-Schleyer-Gymnasium
34 HÄUßNER Angelina 337 09 34 U16 00:12:21.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
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71 THORNTON Joshua 747 13 71 U16 00:12:24.73 Josef-Schmitt-Realschule
72 POPP Robin 114 13 72 U16 00:12:24.88 GMS Lauda
73 NIXDORF Theo 113 13 73 U16 00:12:25.38 GMS Lauda
74 PELZ Cornelius 215 11 74 U16 00:12:28.52 Josef-Schmitt-Realschule
35 MERGL Rieke 490 13 35 U16 00:12:29.71 MGG TBB
75 ENDRES Anton 307 12 75 U16 00:12:31.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
36 SCHWARZ Arndís-Anna 425 09 36 U16 00:12:33.84 Martin-Schleyer-Gymnasium
37 LÖFFELHOLZ Mara 587 12 37 U16 00:12:33.85 keine Angabe
76 ENGLERT Jonas 574 13 76 U16 00:12:35.62 keine Angabe
77 RÜTTLING Luis 220 10 77 U16 00:12:36.31 Josef-Schmitt-Realschule
78 KÖHNLEIN Mats 582 13 78 U16 00:12:36.69 TV Königshofen
38 STEPHAN Lia 438 09 38 U16 00:12:37.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
79 MAX Xaver 110 13 79 U16 00:12:39.12 GMS Lauda
80 ODENWALD Valentin 397 10 80 U16 00:12:39.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
81 PETERSEN Damion 775 09 81 U16 00:12:40.60 Martin - Schleyer - Gymnasium
39 SCHWARZ Irmgard-Ylva 426 12 39 U16 00:12:42.52 Martin-Schleyer-Gymnasium
82 FRANCUZ Jan Josef 320 11 82 U16 00:12:43.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
40 KLUMPF Emilia 359 12 40 U16 00:12:43.82 Martin-Schleyer-Gymnasium
41 HEILMANN Marie 193 08 41 U16 00:12:44.20 Josef-Schmitt-Realschule
83 TRABOLD Luis 450 10 83 U16 00:12:44.67 Martin-Schleyer-Gymnasium
84 EL OSTA Giulio 306 13 84 U16 00:12:44.96 Martin-Schleyer-Gymnasium
85 HAßMANN Ben 335 10 85 U16 00:12:48.28 Martin-Schleyer-Gymnasium
42 LEMM Emma 376 12 42 U16 00:12:49.53 Martin-Schleyer-Gymnasium
43 TISCHER Franziska 449 11 43 U16 00:12:51.66 Martin-Schleyer-Gymnasium
44 HAAß Amelie 578 10 44 U16 00:12:51.83 Karnevalsgesellschaft Königshofen e.V. 1969
45 HILLENBRAND Elisa 198 09 45 U16 00:12:53.48 Josef-Schmitt-Realschule
86 ALDIAB Abdulrazak 100 13 86 U16 00:12:53.53 GMS Lauda
46 FRANK Talin 020 13 46 U16 00:12:54.22 Balbachschule
47 EVA Schäffner 185 10 47 U16 00:12:54.37 Josef-Schmitt-Realschule
87 DESKOWSKI Philipp 300 10 87 U16 00:12:54.76 Martin-Schleyer-Gymnasium
48 RIEGLER Marlene 403 13 48 U16 00:12:54.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
88 ALJASEM Ibrahim 019 13 88 U16 00:12:54.85 Balbachschule
89 THOME Elias 448 11 89 U16 00:12:55.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
90 BRUDER Johannes 104 13 90 U16 00:12:55.51 GMS Lauda
91 ZEISNER Henri 477 09 91 U16 00:12:56.59 Martin-Schleyer-Gymnasium
49 FRANK Timea 021 13 49 U16 00:12:56.66 Balbachschule
92 STINDL Fabio 441 13 92 U16 00:12:57.03 Martin-Schleyer-Gymnasium
93 SZMIDT Olivier 227 09 93 U16 00:12:58.28 Josef-Schmitt-Realschule
50 BÖHM Sarah 289 11 50 U16 00:12:58.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
94 STUMPF Maxim 119 13 94 U16 00:12:58.45 GMS Lauda
95 WARZALA Kamil 122 10 95 U16 00:12:58.80 GMS Lauda
51 FEUERSTEIN Helena 314 13 51 U16 00:12:59.59 Martin-Schleyer-Gymnasium
96 LEON Kemmer 205 13 96 U16 00:13:03.50 Josef-Schmitt-Realschule
97 GERNER Simon 324 11 97 U16 00:13:03.66 Martin-Schleyer-Gymnasium
98 SCHULTE Leo 420 11 98 U16 00:13:06.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
52 KRAUS Linda 488 11 52 U16 00:13:07.97 MGG TBB
99 BEUCHEL Aleksej 103 08 99 U16 00:13:08.97 GMS Lauda
53 GUNDELSWEILER Janina 577 10 53 U16 00:13:11.76 TV Königshofen
54 OERTEL Lara 214 10 54 U16 00:13:12.09 Josef-Schmitt-Realschule
55 PAUSE Isabel 399 11 55 U16 00:13:15.01 Martin-Schleyer-Gymnasium

100 KÖNIG Maximilian 365 12 100 U16 00:13:16.29 Martin-Schleyer-Gymnasium
101 WALTERT Manuel 460 11 101 U16 00:13:18.20 Martin-Schleyer-Gymnasium
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56 HOOS Milena 342 11 56 U16 00:13:20.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
102 GRAF Nico 330 12 102 U16 00:13:24.52 Martin-Schleyer-Gymnasium
103 KONIECZNY Adrian Louis 363 11 103 U16 00:13:25.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
104 MÖHLER Max 210 13 104 U16 00:13:26.46 Josef-Schmitt-Realschule
105 FISCHER Lasse 187 11 105 U16 00:13:28.89 Josef-Schmitt-Realschule
57 HÖRNER Sira-Linn 343 10 57 U16 00:13:37.40 Martin-Schleyer-Gymnasium

106 STOCKERT Paul 225 11 106 U16 00:13:48.71 Josef-Schmitt-Realschule
58 MÜLLER Lara 530 13 58 U16 00:13:55.21 Turmbergschule

107 LEMM Lasse 377 12 107 U16 00:14:00.18 Martin-Schleyer-Gymnasium
108 RODE Philipp Alexander 404 10 108 U16 00:14:01.17 Martin-Schleyer-Gymnasium
59 NAUCK Amy 213 12 59 U16 00:14:01.62 Josef-Schmitt-Realschule

109 RODE Tizian 770 13 109 U16 00:14:01.69 keine Angabe
60 FLEUCHAUS Lara 277 13 60 U16 00:14:07.87 Lindenschule Gerlachsheim
61 STABEL Luana 118 13 61 U16 00:14:07.92 GMS Lauda
62 ZEMBSCH Theresa 478 13 62 U16 00:14:12.81 Martin-Schleyer-Gymnasium
63 RUPP Nele 411 13 63 U16 00:14:13.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
64 LURZ Helen 381 13 64 U16 00:14:15.10 Martin-Schleyer-Gymnasium
65 HELLINGER Frida 340 12 65 U16 00:14:17.11 Martin-Schleyer-Gymnasium

110 SERGEI Filippov 116 11 110 U16 00:14:19.23 GMS Lauda
66 BEIßLER Emilia 288 09 66 U16 00:14:20.97 Martin-Schleyer-Gymnasium
67 NIKOLAS Alyssa 393 10 67 U16 00:14:20.99 Martin-Schleyer-Gymnasium

111 MALTE Walzenbach 207 12 111 U16 00:14:21.18 Josef-Schmitt-Realschule
68 ENGLERT Leonie 311 13 68 U16 00:14:22.80 Martin-Schleyer-Gymnasium

112 BROENS Arjen 294 11 112 U16 00:14:24.45 Martin-Schleyer-Gymnasium
69 WIRTHWEIN Mathilda 472 13 69 U16 00:14:27.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
70 SACK Emilia 413 13 70 U16 00:14:29.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
71 MOHR Clara 211 10 71 U16 00:14:29.66 Josef-Schmitt-Realschule
72 VOLKERT Olivia 230 10 72 U16 00:14:29.74 Josef-Schmitt-Realschule
73 KRAUSE Lorena 369 10 73 U16 00:14:30.61 Martin-Schleyer-Gymnasium
74 LUDWIG Mathilda 206 10 74 U16 00:14:30.61 Josef-Schmitt-Realschule
75 KAISER Cindy 580 09 75 U16 00:14:31.17 TV Königshofen

113 PROSCHINGER Jona 400 13 113 U16 00:14:31.34 Martin-Schleyer-Gymnasium
114 BARE JAMA Abdullahi 101 11 114 U16 00:14:32.21 GMS Lauda
115 HENNING Mike 529 13 115 U16 00:14:32.64 Turmbergschule
76 STEPHAN Mara Ina 440 12 76 U16 00:14:36.12 Martin-Schleyer-Gymnasium
77 SIMMERLING Helena 433 11 77 U16 00:14:38.83 Martin-Schleyer-Gymnasium

116 STOY Elia 444 09 116 U16 00:14:39.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
78 KÖBER Kira 181 13 78 U16 00:14:39.67 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
79 HERMINE Giordano 196 13 79 U16 00:14:41.17 Josef-Schmitt-Realschule
80 KLUG Ronja 358 12 80 U16 00:14:41.81 Martin-Schleyer-Gymnasium
81 LEICHTLE Marlene 375 13 81 U16 00:14:41.91 Martin-Schleyer-Gymnasium

117 KLEIN Malte-Roberto 357 13 117 U16 00:14:43.40 Martin-Schleyer-Gymnasium
118 ZAPF Fabio 123 11 118 U16 00:14:44.59 GMS Lauda
119 KRANK Oliver 368 13 119 U16 00:14:44.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
120 KRANK Leonard 367 13 120 U16 00:14:45.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
121 KAUFMANN Hannes Oskar 352 13 121 U16 00:14:46.07 Martin-Schleyer-Gymnasium
82 HENER Malea 485 10 82 U16 00:14:48.43 MGG TBB
83 FREY Hanna 321 13 83 U16 00:14:50.12 Martin-Schleyer-Gymnasium

122 KÖNIG Hannes 202 11 122 U16 00:14:56.62 Josef-Schmitt-Realschule
123 IMKER Fabian 348 11 123 U16 00:15:02.15 Martin-Schleyer-Gymnasium
124 WEBER Theo 746 08 124 U16 00:15:02.17 Josef-Schmitt-Realschule
125 WÄGERLE Enrico 458 11 125 U16 00:15:02.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
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84 GROß Helena 484 08 84 U16 00:15:02.68 MGG TBB
126 SEITZ Colin-Luan 429 12 126 U16 00:15:03.08 Martin-Schleyer-Gymnasium
127 WEBER Felix 461 10 127 U16 00:15:08.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
85 STINDL Romina 026 13 85 U16 00:15:11.41 Balbachschule
86 GÖTZKE Amelie 327 12 86 U16 00:15:13.36 Martin-Schleyer-Gymnasium
87 FEHN Elena 752 15 87 U16 00:15:16.19 Balbachschule

128 KAR Sreyansh 351 12 128 U16 00:15:26.27 Martin-Schleyer-Gymnasium
129 STÖßER Jakob 226 09 129 U16 00:15:26.61 Josef-Schmitt-Realschule
130 ENGEL Jeremy 310 12 130 U16 00:15:30.29 Martin-Schleyer-Gymnasium
131 BRUMA Calin Alexandru 295 11 131 U16 00:15:30.33 Martin-Schleyer-Gymnasium
88 LEBER Ann-Sophie 374 11 88 U16 00:15:33.13 Martin-Schleyer-Gymnasium
89 DÜRR Emma 184 12 89 U16 00:15:33.15 Josef-Schmitt-Realschule

132 BAUMEISTER Lennart 285 11 132 U16 00:15:33.26 Martin-Schleyer-Gymnasium
133 SERTELLI Joel 117 13 133 U16 00:15:34.02 GMS Lauda
90 FEHN Samira 748 13 90 U16 00:15:35.61 Balbachschule
91 HEMM Marie 341 11 91 U16 00:15:36.85 Martin-Schleyer-Gymnasium
92 STINDL Malina 025 13 92 U16 00:15:39.38 Balbachschule
93 FISCHER Klara 319 10 93 U16 00:15:41.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
94 SIEMANN Aurelia 432 10 94 U16 00:15:45.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
95 ZIMBELMANN Alicia 481 10 95 U16 00:15:47.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
96 WÖLFEL Megan 474 12 96 U16 00:15:50.42 Martin-Schleyer-Gymnasium
97 KRAJEWSKI Helen 727 13 97 U16 00:15:55.44 ETSV Lauda
98 LUDWIG Mariella 109 13 98 U16 00:16:01.39 GMS Lauda
99 MOHNKE Isabella 388 11 99 U16 00:16:31.52 Martin-Schleyer-Gymnasium

100 BOHN Malin 292 11 100 U16 00:16:51.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
101 GRAF Jule 329 11 101 U16 00:16:51.71 Martin-Schleyer-Gymnasium
102 DÜRR Verena 303 10 102 U16 00:16:54.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
103 METZ Isabelle 386 12 103 U16 00:16:57.18 Martin-Schleyer-Gymnasium
104 SIMMERLING Laya 224 11 104 U16 00:16:58.27 Josef-Schmitt-Realschule
134 MARTIN Severin 384 12 134 U16 00:16:58.59 Martin-Schleyer-Gymnasium
135 STATTELMANN Nico 437 12 135 U16 00:16:58.76 Martin-Schleyer-Gymnasium
136 LANG Timo 771 11 136 U16 00:17:00.16 Martin-Schleyer-Gymnasium
105 DÜRR Vanessa 302 10 105 U16 00:17:04.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
137 DORNBERGER Finn 106 11 137 U16 00:17:05.22 GMS Lauda
106 PETERSEN Destiny 216 12 106 U16 00:17:07.32 Josef-Schmitt-Realschule
138 WEINIG Anton 466 11 138 U16 00:17:11.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
139 WAGNER Denis 533 10 139 U16 00:17:11.51 Turmbergschule
107 MOHR Julia 212 13 107 U16 00:17:19.83 Josef-Schmitt-Realschule
108 SCHUH Lara 419 13 108 U16 00:17:25.98 Martin-Schleyer-Gymnasium
140 FALAHA Zain 107 13 140 U16 00:17:26.30 GMS Lauda
109 AKBAL Kardelen 099 13 109 U16 00:17:27.51 GMS Lauda
110 BAWIDAMANN Joy 182 10 110 U16 00:17:36.19 Josef-Schmitt-Realschule
111 MEHMETI Arisa 111 13 111 U16 00:17:37.30 GMS Lauda
112 THOMAS Marie Josefine 447 12 112 U16 00:17:53.10 Martin-Schleyer-Gymnasium
113 NUTT Emilya Charlotte 396 12 113 U16 00:17:59.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
114 BACH Pia 282 12 114 U16 00:17:59.90 Martin-Schleyer-Gymnasium
115 WEIGAND Carla 463 09 115 U16 00:18:10.06 Martin-Schleyer-Gymnasium
116 SCHUPPLER Eva 024 13 116 U16 00:18:11.41 Balbachschule
117 RÜCKERT Hannah 409 13 117 U16 00:18:11.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
118 MARK Stella 208 10 118 U16 00:18:12.66 Josef-Schmitt-Realschule
119 BOHN Loren 291 11 119 U16 00:18:15.70 Martin-Schleyer-Gymnasium
120 KOHLER Maja 361 11 120 U16 00:18:15.79 Martin-Schleyer-Gymnasium
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1 STECKEMETZ Marie GER 494 16 00:09:43.37 MGG TBB
2 LIPPERT Hannah GER 586 17 00:09:46.76 ETSV Lauda
3 HÄFNER Mara GER 333 24 00:10:19.75 Martin-Schleyer-Gymnasium
4 LÖFFELHOLZ Neele GER 379 25 00:10:19.88 Martin-Schleyer-Gymnasium
5 DUDA Sophie GER 482 26 00:10:20.38 MGG TBB
6 MERGL Finja GER 489 30 00:10:34.23 MGG TBB
7 WERNER Meike GER 734 31 00:10:35.55 FC Creglingen
8 VON BRUNN Frieda GER 454 39 00:10:52.87 Martin-Schleyer-Gymnasium
9 VOGEL Ava GER 591 40 00:10:55.20 ETSV Lauda

10 SCHWARZBACH Felicita GER 493 48 00:11:12.35 MGG TBB
11 SCHNEIDER Selina GER 108 49 00:11:12.99 GMS Lauda
12 OECHSNER Lennie GER 398 50 00:11:13.85 Martin-Schleyer-Gymnasium
13 UMMINGER Sarah GER 228 57 00:11:26.97 Josef-Schmitt-Realschule
14 SPANG Paula Maria GER 434 61 00:11:31.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
15 STABEL Diana GER 436 62 00:11:32.72 Martin-Schleyer-Gymnasium
16 SCHWARZ Rúna-Maria Irmgard GER 427 68 00:11:38.24 Martin-Schleyer-Gymnasium
17 KÖNIG Ida GER 486 72 00:11:45.31 MGG TBB
18 SCHIFERMEYER Jule GER 415 77 00:11:54.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
19 FÜNKNER Nila GER 190 78 00:11:54.88 Josef-Schmitt-Realschule
20 KLUMPF Juliana GER 360 82 00:11:57.65 Martin-Schleyer-Gymnasium
21 VON BRUNN Mara Theresa GER 456 84 00:11:58.87 Martin-Schleyer-Gymnasium
22 LIPPERT Paula GER 754 85 00:11:59.08 keine Angabe
23 FREY Lena GER 322 86 00:12:01.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
24 FEUERSTEIN Priska Julia GER 315 87 00:12:01.60 Martin-Schleyer-Gymnasium
25 KALUDRA Leni GER 349 88 00:12:02.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
26 KÖNIG Leila GER 364 89 00:12:02.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
27 SACK Leni GER 414 90 00:12:03.67 Martin-Schleyer-Gymnasium
28 SCHMITT Katharina Maria GER 416 93 00:12:07.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
29 WEDIG Maren GER 762 95 00:12:10.24 Schule im Taubertal
30 HEHN Antonia GER 338 96 00:12:11.24 Martin-Schleyer-Gymnasium
31 MICHEL Johanna GER 387 97 00:12:14.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
32 THORNTON Ruby GER 753 98 00:12:15.30 Josef-Schmitt-Realschule
33 FIRMBACH Luna GER 318 99 00:12:17.11 Martin-Schleyer-Gymnasium
34 HÄUßNER Angelina GER 337 104 00:12:21.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
35 MERGL Rieke GER 490 109 00:12:29.71 MGG TBB
36 SCHWARZ Arndís-Anna GER 425 111 00:12:33.84 Martin-Schleyer-Gymnasium
37 LÖFFELHOLZ Mara GER 587 112 00:12:33.85 keine Angabe
38 STEPHAN Lia GER 438 116 00:12:37.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
39 SCHWARZ Irmgard-Ylva GER 426 120 00:12:42.52 Martin-Schleyer-Gymnasium
40 KLUMPF Emilia GER 359 122 00:12:43.82 Martin-Schleyer-Gymnasium
41 HEILMANN Marie GER 193 123 00:12:44.20 Josef-Schmitt-Realschule
42 LEMM Emma GER 376 127 00:12:49.53 Martin-Schleyer-Gymnasium
43 TISCHER Franziska GER 449 128 00:12:51.66 Martin-Schleyer-Gymnasium
44 HAAß Amelie GER 578 129 00:12:51.83 Karnevalsgesellschaft Königshofen e.V. 1969
45 HILLENBRAND Elisa GER 198 130 00:12:53.48 Josef-Schmitt-Realschule
46 FRANK Talin GER 020 132 00:12:54.22 Balbachschule
47 EVA Schäffner GER 185 133 00:12:54.37 Josef-Schmitt-Realschule
48 RIEGLER Marlene GER 403 135 00:12:54.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
49 FRANK Timea GER 021 140 00:12:56.66 Balbachschule
50 BÖHM Sarah GER 289 143 00:12:58.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
51 FEUERSTEIN Helena GER 314 146 00:12:59.59 Martin-Schleyer-Gymnasium
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52 KRAUS Linda GER 488 150 00:13:07.97 MGG TBB
53 GUNDELSWEILER Janina GER 577 152 00:13:11.76 TV Königshofen
54 OERTEL Lara GER 214 153 00:13:12.09 Josef-Schmitt-Realschule
55 PAUSE Isabel GER 399 154 00:13:15.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
56 HOOS Milena GER 342 157 00:13:20.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
57 HÖRNER Sira-Linn GER 343 162 00:13:37.40 Martin-Schleyer-Gymnasium
58 MÜLLER Lara GER 530 164 00:13:55.21 Turmbergschule
59 NAUCK Amy GER 213 167 00:14:01.62 Josef-Schmitt-Realschule
60 FLEUCHAUS Lara GER 277 169 00:14:07.87 Lindenschule Gerlachsheim
61 STABEL Luana GER 118 170 00:14:07.92 GMS Lauda
62 ZEMBSCH Theresa GER 478 171 00:14:12.81 Martin-Schleyer-Gymnasium
63 RUPP Nele GER 411 172 00:14:13.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
64 LURZ Helen GER 381 173 00:14:15.10 Martin-Schleyer-Gymnasium
65 HELLINGER Frida GER 340 174 00:14:17.11 Martin-Schleyer-Gymnasium
66 BEIßLER Emilia GER 288 176 00:14:20.97 Martin-Schleyer-Gymnasium
67 NIKOLAS Alyssa GER 393 177 00:14:20.99 Martin-Schleyer-Gymnasium
68 ENGLERT Leonie GER 311 179 00:14:22.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
69 WIRTHWEIN Mathilda GER 472 181 00:14:27.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
70 SACK Emilia GER 413 182 00:14:29.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
71 MOHR Clara GER 211 183 00:14:29.66 Josef-Schmitt-Realschule
72 VOLKERT Olivia GER 230 184 00:14:29.74 Josef-Schmitt-Realschule
73 KRAUSE Lorena GER 369 185 00:14:30.61 Martin-Schleyer-Gymnasium
74 LUDWIG Mathilda GER 206 186 00:14:30.61 Josef-Schmitt-Realschule
75 KAISER Cindy GER 580 187 00:14:31.17 TV Königshofen
76 STEPHAN Mara Ina GER 440 191 00:14:36.12 Martin-Schleyer-Gymnasium
77 SIMMERLING Helena GER 433 192 00:14:38.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
78 KÖBER Kira GER 181 194 00:14:39.67 Grundschule Grünsfeld-Wittighausen
79 HERMINE Giordano GER 196 195 00:14:41.17 Josef-Schmitt-Realschule
80 KLUG Ronja GER 358 196 00:14:41.81 Martin-Schleyer-Gymnasium
81 LEICHTLE Marlene GER 375 197 00:14:41.91 Martin-Schleyer-Gymnasium
82 HENER Malea GER 485 203 00:14:48.43 MGG TBB
83 FREY Hanna GER 321 204 00:14:50.12 Martin-Schleyer-Gymnasium
84 GROß Helena GER 484 209 00:15:02.68 MGG TBB
85 STINDL Romina GER 026 212 00:15:11.41 Balbachschule
86 GÖTZKE Amelie GER 327 213 00:15:13.36 Martin-Schleyer-Gymnasium
87 FEHN Elena GER 752 214 00:15:16.19 Balbachschule
88 LEBER Ann-Sophie GER 374 219 00:15:33.13 Martin-Schleyer-Gymnasium
89 DÜRR Emma GER 184 220 00:15:33.15 Josef-Schmitt-Realschule
90 FEHN Samira GER 748 223 00:15:35.61 Balbachschule
91 HEMM Marie GER 341 224 00:15:36.85 Martin-Schleyer-Gymnasium
92 STINDL Malina GER 025 225 00:15:39.38 Balbachschule
93 FISCHER Klara GER 319 226 00:15:41.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
94 SIEMANN Aurelia GER 432 227 00:15:45.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
95 ZIMBELMANN Alicia GER 481 228 00:15:47.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
96 WÖLFEL Megan GER 474 229 00:15:50.42 Martin-Schleyer-Gymnasium
97 KRAJEWSKI Helen GER 727 230 00:15:55.44 ETSV Lauda
98 LUDWIG Mariella GER 109 231 00:16:01.39 GMS Lauda
99 MOHNKE Isabella GER 388 232 00:16:31.52 Martin-Schleyer-Gymnasium

100 BOHN Malin GER 292 233 00:16:51.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
101 GRAF Jule GER 329 234 00:16:51.71 Martin-Schleyer-Gymnasium
102 DÜRR Verena GER 303 235 00:16:54.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
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103 METZ Isabelle GER 386 236 00:16:57.18 Martin-Schleyer-Gymnasium
104 SIMMERLING Laya GER 224 237 00:16:58.27 Josef-Schmitt-Realschule
105 DÜRR Vanessa GER 302 241 00:17:04.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
106 PETERSEN Destiny GER 216 243 00:17:07.32 Josef-Schmitt-Realschule
107 MOHR Julia GER 212 246 00:17:19.83 Josef-Schmitt-Realschule
108 SCHUH Lara GER 419 247 00:17:25.98 Martin-Schleyer-Gymnasium
109 AKBAL Kardelen GER 099 249 00:17:27.51 GMS Lauda
110 BAWIDAMANN Joy GER 182 250 00:17:36.19 Josef-Schmitt-Realschule
111 MEHMETI Arisa GER 111 251 00:17:37.30 GMS Lauda
112 THOMAS Marie Josefine GER 447 252 00:17:53.10 Martin-Schleyer-Gymnasium
113 NUTT Emilya Charlotte GER 396 253 00:17:59.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
114 BACH Pia GER 282 254 00:17:59.90 Martin-Schleyer-Gymnasium
115 WEIGAND Carla GER 463 255 00:18:10.06 Martin-Schleyer-Gymnasium
116 SCHUPPLER Eva GER 024 256 00:18:11.41 Balbachschule
117 RÜCKERT Hannah GER 409 257 00:18:11.86 Martin-Schleyer-Gymnasium
118 MARK Stella GER 208 258 00:18:12.66 Josef-Schmitt-Realschule
119 BOHN Loren GER 291 259 00:18:15.70 Martin-Schleyer-Gymnasium
120 KOHLER Maja GER 361 260 00:18:15.79 Martin-Schleyer-Gymnasium
121 HÖNNINGER Mia GER 200 261 00:18:15.92 Josef-Schmitt-Realschule
122 HOHL Sarah GER 199 262 00:18:17.02 Josef-Schmitt-Realschule
123 GUTTE Laura-Sophie GER 331 263 00:18:22.81 Martin-Schleyer-Gymnasium
124 KUHN Christina GER 372 264 00:18:23.50 Martin-Schleyer-Gymnasium
125 TISCHER Mia GER 120 265 00:18:36.46 GMS Lauda
126 SOMMER Lisa GER 531 267 00:18:38.29 Turmbergschule
127 WÜNSCH Louisa GER 027 268 00:18:40.83 Balbachschule
128 ZIEJEWSKI Hanna GER 480 269 00:18:44.91 Martin-Schleyer-Gymnasium
129 LINDENBERGER Madeleine Sofie GER 378 270 00:18:52.53 Martin-Schleyer-Gymnasium
130 MÜLLER Aléa-Sophie GER 390 273 00:19:32.37 Martin-Schleyer-Gymnasium
131 HOLLERBACH Uljana GER 579 275 00:19:54.56 keine Angabe
132 RADO Lea-Marie GER 218 276 00:20:11.67 Josef-Schmitt-Realschule
133 DITTRICH Ann-Kathrin GER 572 277 00:22:05.88 TV Königshofen
134 HORWATH Lina GER 278 DNF 00:00:00.00 Lindenschule Gerlachsheim

U16 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HUBER Maximilian Leon GER 346 1 00:07:23.20 Martin-Schleyer-Gymnasium
2 KULIK Adam GER 583 2 00:07:54.59 KSG RUNNINGTEAM
3 WILD Bastian GER 470 3 00:08:13.34 Martin-Schleyer-Gymnasium
4 GROSCHE Conner GER 576 4 00:08:24.06 FC Külsheim
5 KÜNZIG Fabian GER 203 5 00:08:52.44 Josef-Schmitt-Realschule
6 KERNER Gero GER 354 6 00:08:57.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
7 MOHAMED Shoukri GER 112 7 00:09:08.01 GMS Lauda
8 KÜNZIG Jonathan GER 204 8 00:09:11.48 Josef-Schmitt-Realschule
9 VON BRUNN Joseph GER 455 9 00:09:13.17 Martin-Schleyer-Gymnasium

10 FIRMBACH Finn GER 317 10 00:09:20.04 Martin-Schleyer-Gymnasium
11 BEIERSTETTEL Matti GER 287 11 00:09:21.82 Martin-Schleyer-Gymnasium
12 RUDERT Damian GER 219 12 00:09:30.27 Josef-Schmitt-Realschule
13 GÖBEL Adrian GER 191 13 00:09:31.86 Josef-Schmitt-Realschule



31. Messelauf Königshofen - 2,5 km Schülerlauf (2.500 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 2.500 km

Seite 4/6
23:12

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:351 P:350 Ar:277 D:0 Ab:1

U16 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

14 LANG Julian GER 584 14 00:09:36.31 Sparkasse Tauberfranken
15 BENJAMIN Buck GER 183 15 00:09:43.26 Josef-Schmitt-Realschule
16 EIDMANN Felix GER 305 18 00:09:51.72 Martin-Schleyer-Gymnasium
17 STECKEMETZ Paul GER 495 19 00:10:01.38 MGG TBB
18 FISCHER Moritz GER 483 20 00:10:08.29 MGG TBB
19 HÜTTNER Justus GER 347 21 00:10:09.21 Martin-Schleyer-Gymnasium
20 BONK Maximilian GER 571 22 00:10:13.55 keine Angabe
21 SCHMITZ John GER 223 23 00:10:18.71 Josef-Schmitt-Realschule
22 SPÄTH Milan GER 435 27 00:10:21.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
23 STOPPEL Jan GER 443 28 00:10:25.26 Martin-Schleyer-Gymnasium
24 BEETZ Timo GER 286 29 00:10:27.46 Martin-Schleyer-Gymnasium
25 HAAß Emilio GER 192 32 00:10:36.90 Josef-Schmitt-Realschule
26 KÖNIG Leo GER 487 33 00:10:37.68 MGG TBB
27 MISSELBECK Jonathan GER 491 34 00:10:38.64 MGG TBB
28 VON BRUNN Vitus GER 457 35 00:10:41.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
29 KROUPA Maximilian GER 370 36 00:10:42.37 Martin-Schleyer-Gymnasium
30 RICHTER Nils GER 402 37 00:10:46.83 Martin-Schleyer-Gymnasium
31 KÖHLER Gabriel GER 362 38 00:10:49.19 Martin-Schleyer-Gymnasium
32 BURGER Benjamin Armin GER 296 41 00:10:57.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
33 MEDER Laurens GER 385 42 00:11:00.18 Martin-Schleyer-Gymnasium
34 CHRIST Jonathan GER 297 43 00:11:00.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
35 GRAF Jonas GER 328 44 00:11:00.68 Martin-Schleyer-Gymnasium
36 THOMA Fabio GER 445 45 00:11:01.08 Martin-Schleyer-Gymnasium
37 KILB Nicolas Valentin GER 356 46 00:11:08.95 Martin-Schleyer-Gymnasium
38 SCHMITT Philipp GER 417 47 00:11:11.58 Martin-Schleyer-Gymnasium
39 RUDELGAST Torben GER 410 51 00:11:13.85 Martin-Schleyer-Gymnasium
40 BEIKIEFER Leon GER 570 52 00:11:19.62 ETSV Lauda
41 VINCENT Stang GER 229 53 00:11:20.57 Josef-Schmitt-Realschule
42 EHRMANN Jonathan GER 774 54 00:11:23.28 MGG TBB
43 MÜLLER Jonathan GER 391 55 00:11:23.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
44 HÜBNER Lenny GER 201 56 00:11:24.36 Josef-Schmitt-Realschule
45 WALDECKER Jona GER 231 58 00:11:27.28 Josef-Schmitt-Realschule
46 FELIX Tischer GER 186 59 00:11:28.17 Josef-Schmitt-Realschule
47 BAMBERGER Jannik GER 284 60 00:11:28.64 Martin-Schleyer-Gymnasium
48 WERNADO Thorben GER 467 63 00:11:32.78 Martin-Schleyer-Gymnasium
49 BAMBERGER Bastian GER 283 64 00:11:34.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
50 SCHIRACH Philipp GER 221 65 00:11:35.08 Josef-Schmitt-Realschule
51 WEIGAND Jonah David Daniel GER 464 66 00:11:35.15 Martin-Schleyer-Gymnasium
52 FÜNKNER Lian GER 189 67 00:11:37.64 Josef-Schmitt-Realschule
53 SCHUBERT Jonas GER 492 69 00:11:39.08 MGG TBB
54 ROSENBERG Juri Constantin GER 406 70 00:11:41.98 Martin-Schleyer-Gymnasium
55 STEPHAN Lukas GER 439 71 00:11:43.19 Martin-Schleyer-Gymnasium
56 HÄUßNER Maximilian GER 528 73 00:11:51.13 Turmbergschule
57 BÖHME Jonas GER 290 74 00:11:52.11 Martin-Schleyer-Gymnasium
58 SCHMITT Noah GER 222 75 00:11:52.38 Josef-Schmitt-Realschule
59 HAMMER Mael GER 334 76 00:11:54.25 Martin-Schleyer-Gymnasium
60 HORNUNG Alexander GER 344 79 00:11:55.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
61 KAPPES Luca GER 350 80 00:11:56.75 Martin-Schleyer-Gymnasium
62 WIRTHWEIN Maximilian GER 473 81 00:11:57.16 Martin-Schleyer-Gymnasium
63 UTZ Marlon GER 751 83 00:11:58.64 GS Kupprichhausen
64 ENDRES Valentin GER 309 91 00:12:04.47 Martin-Schleyer-Gymnasium
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65 MOHR Josiah GER 389 92 00:12:06.62 Martin-Schleyer-Gymnasium
66 SCHMITT Leonard GER 115 94 00:12:10.23 GMS Lauda
67 HELLHORN Adrian GER 194 100 00:12:19.15 Josef-Schmitt-Realschule
68 KELLER Raphael GER 353 101 00:12:19.92 Martin-Schleyer-Gymnasium
69 HELLHORN Elias GER 339 102 00:12:20.00 Martin-Schleyer-Gymnasium
70 KERNER Marco GER 355 103 00:12:20.47 Martin-Schleyer-Gymnasium
71 THORNTON Joshua GER 747 105 00:12:24.73 Josef-Schmitt-Realschule
72 POPP Robin GER 114 106 00:12:24.88 GMS Lauda
73 NIXDORF Theo GER 113 107 00:12:25.38 GMS Lauda
74 PELZ Cornelius GER 215 108 00:12:28.52 Josef-Schmitt-Realschule
75 ENDRES Anton GER 307 110 00:12:31.89 Martin-Schleyer-Gymnasium
76 ENGLERT Jonas GER 574 113 00:12:35.62 keine Angabe
77 RÜTTLING Luis GER 220 114 00:12:36.31 Josef-Schmitt-Realschule
78 KÖHNLEIN Mats GER 582 115 00:12:36.69 TV Königshofen
79 MAX Xaver GER 110 117 00:12:39.12 GMS Lauda
80 ODENWALD Valentin GER 397 118 00:12:39.41 Martin-Schleyer-Gymnasium
81 PETERSEN Damion GER 775 119 00:12:40.60 Martin - Schleyer - Gymnasium
82 FRANCUZ Jan Josef GER 320 121 00:12:43.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
83 TRABOLD Luis GER 450 124 00:12:44.67 Martin-Schleyer-Gymnasium
84 EL OSTA Giulio GER 306 125 00:12:44.96 Martin-Schleyer-Gymnasium
85 HAßMANN Ben GER 335 126 00:12:48.28 Martin-Schleyer-Gymnasium
86 ALDIAB Abdulrazak GER 100 131 00:12:53.53 GMS Lauda
87 DESKOWSKI Philipp GER 300 134 00:12:54.76 Martin-Schleyer-Gymnasium
88 ALJASEM Ibrahim GER 019 136 00:12:54.85 Balbachschule
89 THOME Elias GER 448 137 00:12:55.23 Martin-Schleyer-Gymnasium
90 BRUDER Johannes GER 104 138 00:12:55.51 GMS Lauda
91 ZEISNER Henri GER 477 139 00:12:56.59 Martin-Schleyer-Gymnasium
92 STINDL Fabio GER 441 141 00:12:57.03 Martin-Schleyer-Gymnasium
93 SZMIDT Olivier GER 227 142 00:12:58.28 Josef-Schmitt-Realschule
94 STUMPF Maxim GER 119 144 00:12:58.45 GMS Lauda
95 WARZALA Kamil GER 122 145 00:12:58.80 GMS Lauda
96 LEON Kemmer GER 205 147 00:13:03.50 Josef-Schmitt-Realschule
97 GERNER Simon GER 324 148 00:13:03.66 Martin-Schleyer-Gymnasium
98 SCHULTE Leo GER 420 149 00:13:06.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
99 BEUCHEL Aleksej GER 103 151 00:13:08.97 GMS Lauda

100 KÖNIG Maximilian GER 365 155 00:13:16.29 Martin-Schleyer-Gymnasium
101 WALTERT Manuel GER 460 156 00:13:18.20 Martin-Schleyer-Gymnasium
102 GRAF Nico GER 330 158 00:13:24.52 Martin-Schleyer-Gymnasium
103 KONIECZNY Adrian Louis GER 363 159 00:13:25.01 Martin-Schleyer-Gymnasium
104 MÖHLER Max GER 210 160 00:13:26.46 Josef-Schmitt-Realschule
105 FISCHER Lasse GER 187 161 00:13:28.89 Josef-Schmitt-Realschule
106 STOCKERT Paul GER 225 163 00:13:48.71 Josef-Schmitt-Realschule
107 LEMM Lasse GER 377 165 00:14:00.18 Martin-Schleyer-Gymnasium
108 RODE Philipp Alexander GER 404 166 00:14:01.17 Martin-Schleyer-Gymnasium
109 RODE Tizian GER 770 168 00:14:01.69 keine Angabe
110 SERGEI Filippov GER 116 175 00:14:19.23 GMS Lauda
111 MALTE Walzenbach GER 207 178 00:14:21.18 Josef-Schmitt-Realschule
112 BROENS Arjen GER 294 180 00:14:24.45 Martin-Schleyer-Gymnasium
113 PROSCHINGER Jona GER 400 188 00:14:31.34 Martin-Schleyer-Gymnasium
114 BARE JAMA Abdullahi GER 101 189 00:14:32.21 GMS Lauda
115 HENNING Mike GER 529 190 00:14:32.64 Turmbergschule
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116 STOY Elia GER 444 193 00:14:39.05 Martin-Schleyer-Gymnasium
117 KLEIN Malte-Roberto GER 357 198 00:14:43.40 Martin-Schleyer-Gymnasium
118 ZAPF Fabio GER 123 199 00:14:44.59 GMS Lauda
119 KRANK Oliver GER 368 200 00:14:44.80 Martin-Schleyer-Gymnasium
120 KRANK Leonard GER 367 201 00:14:45.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
121 KAUFMANN Hannes Oskar GER 352 202 00:14:46.07 Martin-Schleyer-Gymnasium
122 KÖNIG Hannes GER 202 205 00:14:56.62 Josef-Schmitt-Realschule
123 IMKER Fabian GER 348 206 00:15:02.15 Martin-Schleyer-Gymnasium
124 WEBER Theo GER 746 207 00:15:02.17 Josef-Schmitt-Realschule
125 WÄGERLE Enrico GER 458 208 00:15:02.44 Martin-Schleyer-Gymnasium
126 SEITZ Colin-Luan GER 429 210 00:15:03.08 Martin-Schleyer-Gymnasium
127 WEBER Felix GER 461 211 00:15:08.51 Martin-Schleyer-Gymnasium
128 KAR Sreyansh GER 351 215 00:15:26.27 Martin-Schleyer-Gymnasium
129 STÖßER Jakob GER 226 216 00:15:26.61 Josef-Schmitt-Realschule
130 ENGEL Jeremy GER 310 217 00:15:30.29 Martin-Schleyer-Gymnasium
131 BRUMA Calin Alexandru GER 295 218 00:15:30.33 Martin-Schleyer-Gymnasium
132 BAUMEISTER Lennart GER 285 221 00:15:33.26 Martin-Schleyer-Gymnasium
133 SERTELLI Joel GER 117 222 00:15:34.02 GMS Lauda
134 MARTIN Severin GER 384 238 00:16:58.59 Martin-Schleyer-Gymnasium
135 STATTELMANN Nico GER 437 239 00:16:58.76 Martin-Schleyer-Gymnasium
136 LANG Timo GER 771 240 00:17:00.16 Martin-Schleyer-Gymnasium
137 DORNBERGER Finn GER 106 242 00:17:05.22 GMS Lauda
138 WEINIG Anton GER 466 244 00:17:11.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
139 WAGNER Denis GER 533 245 00:17:11.51 Turmbergschule
140 FALAHA Zain GER 107 248 00:17:26.30 GMS Lauda
141 FISCHER Marlon GER 188 266 00:18:36.80 Josef-Schmitt-Realschule
142 ULSHÖFER Silas GER 452 271 00:19:14.07 Martin-Schleyer-Gymnasium
143 SENKLEIDER Robin GER 430 272 00:19:19.62 Martin-Schleyer-Gymnasium
144 SCHWAB Justin-Alexander GER 423 274 00:19:32.87 Martin-Schleyer-Gymnasium



31. Messelauf Königshofen - 5 km Hobbylauf (5.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 5.000 km
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:202 P:202 Ar:173 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 BRAND Marie 1095 07 1 HKF 00:22:42.19 LG Hohenlohe
2 HOFMANN Melissa 999 99 2 HKF 00:24:21.09 Systemair GmbH
3 BIER Hannah 945 08 3 HKF 00:24:46.57 MGG TBB
4 SCHNEIDER Kathrin 1086 87 4 HKF 00:25:39.05 keine Angabe
5 ADELMANN Lara 942 09 5 HKF 00:25:44.42 MGG TBB
6 SIEDLER Melinda 1059 80 6 HKF 00:26:17.52 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
7 HEß Martina 998 82 7 HKF 00:26:19.20 Sparkasse Tauberfranken
8 SCHUBERT Lina 953 07 8 HKF 00:26:40.98 MGG TBB
9 BURKHARDT Lisa 967 97 9 HKF 00:26:41.24 BARTEC
10 ETTWEIN Fabiane 976 93 10 HKF 00:27:20.42 VS Möbel
11 HEYNE Eva 996 90 11 HKF 00:28:02.93 FuF-Laufteam e.V.
12 SCHNEIDER Daniela 1085 89 12 HKF 00:28:16.28 keine Angabe
13 LEBER Tamara 1020 72 13 HKF 00:29:03.24 sv oberbalbach
14 SABIC Lucija 1098 10 14 HKF 00:29:30.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
15 WIESINGER Emma 1082 06 15 HKF 00:29:38.57 keine Angabe
16 STEIGER Anna 1083 06 16 HKF 00:29:38.59 keine Angabe
17 EISENHAUER Anna-Maria 948 08 17 HKF 00:29:49.73 MGG TBB
18 SCHÄFER Tanja 1050 85 18 HKF 00:29:51.55 keine Angabe
19 KASZUBOVSKA Agnes 1096 86 19 HKF 00:30:01.58 keine Angabe
20 SPRINGAUF Sandra 1063 96 20 HKF 00:30:37.39 keine Angabe
21 GANS Nadja 981 03 21 HKF 00:30:52.11 keine Angabe
22 NELLER Simone 1032 74 22 HKF 00:30:55.62 Sparkasse Tauberfranken
23 STUMP Christa 1069 56 23 HKF 00:31:03.55 Privat
24 FENNER Franziska 977 69 24 HKF 00:31:49.28 keine Angabe
25 SIEGL Nele-Maxima 941 06 25 HKF 00:32:20.56 Martin-Schleyer-Gymnasium
26 KOCZY Johanna 1007 06 26 HKF 00:32:34.84 ETSV Lauda
27 SCHMITT Stefanie 1055 76 27 HKF 00:32:45.93 keine Angabe
28 ERNST Sabrina 975 99 28 HKF 00:34:23.64 keine Angabe
29 SEIP Uta 1058 71 29 HKF 00:34:27.69 keine Angabe
30 REGER Lena 1039 99 30 HKF 00:34:32.98 keine Angabe
31 HELLMIG Stefanie 992 86 31 HKF 00:34:48.34 ruppel interior
32 REGER Lisa 1040 92 32 HKF 00:34:53.57 keine Angabe
33 HERGET Anna 995 96 33 HKF 00:34:57.85 keine Angabe
34 SPINNER Dania 1062 88 34 HKF 00:35:06.62 i.safe MOBILE GmbH
35 ULSAMER Julia 1074 91 35 HKF 00:35:57.10 Refresco Deutschland GmbH
36 ENGLERT Heidi 974 89 36 HKF 00:36:08.69 BARTEC
37 LANGER Anke 1017 70 37 HKF 00:36:19.14 TV Königshofen
38 LANGER Kristina 1018 97 38 HKF 00:36:19.24 TV Königshofen
39 RESCH Corinna 1080 84 39 HKF 00:36:21.65 keine Angabe
40 PFAFFEL Judith 1037 82 40 HKF 00:36:27.11 keine Angabe
41 HOFBAUER Stefanie 917 87 41 HKF 00:36:29.69 LAUDA
42 BELZ Tatjana 963 91 42 HKF 00:36:32.46 iDiaZ GmbH
43 HEYNE Susanne 997 74 43 HKF 00:37:07.52 Systemair GmbH
44 MÜHLBERG Anouk 1029 08 44 HKF 00:37:16.27 Kästler / Internat Maria Hilf
45 MARKERT Marion 1024 84 45 HKF 00:37:30.29 Sparkasse Tauberfranken
46 DÖRR Chantal 972 84 46 HKF 00:38:19.24 BARTEC
47 BREZING Sandra 966 71 47 HKF 00:38:23.27 VS Möbel
48 GASSENBAUER Ina 982 70 48 HKF 00:38:23.28 VS Möbel
49 WOBSER Manuela 936 71 49 HKF 00:39:08.41 LAUDA



31. Messelauf Königshofen - 5 km Hobbylauf (5.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 5.000 km
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:202 P:202 Ar:173 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

50 CIBIR Canan 968 89 50 HKF 00:39:46.32 i.safe MOBILE GmbH
51 ULRIKE Weiß 1073 62 51 HKF 00:41:04.47 Refresco Deutschland GmbH
52 HEROLD Maike 916 97 52 HKF 00:42:00.23 LAUDA
53 ERGINBAS Melisa 1081 12 53 HKF 00:42:26.21 TV Königshofen
54 RUPP-AWAYAN Evalyn 1049 75 54 HKF 00:42:47.54 keine Angabe
55 KUSWENTI Wenti 1014 70 55 HKF 00:45:08.59 keine Angabe
56 THEIßEN Johanna 1071 07 56 HKF 00:45:42.05 Kästler / Internat Maria Hilf
57 PRAUSE Mechthild 929 63 57 HKF 00:54:16.56 LAUDA
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GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:202 P:202 Ar:173 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 KOST Benjamin 1009 87 1 HKM 00:17:42.11 ruppel interior
2 KUHNHÄUSER Janek 923 98 2 HKM 00:19:44.17 LAUDA
3 DERRA Sascha 947 87 3 HKM 00:19:52.36 MGG TBB
4 KRAJEWSKI Jan 1010 08 4 HKM 00:19:53.27 ETSV Lauda
5 HUBER Daniel 731 75 5 HKM 00:20:08.91 ETSV Lauda
6 BABENKO Zakhar 1088 05 6 HKM 00:20:09.45 Bulls From Mykolaiv
7 ZASYADIVKO Kiril 1089 06 7 HKM 00:20:59.58 Bulls From Mykolaiv
8 ALAGHAWANI Anwar 958 96 8 HKM 00:21:38.57 BARTEC
9 SCHNEIDER Lukas 1056 94 9 HKM 00:21:38.68 VS Möbel
10 MOHR Andreas 926 92 10 HKM 00:21:59.79 LAUDA
11 STINDL Marcel 1067 86 11 HKM 00:22:06.61 keine Angabe
12 HÄFFNER Mario 990 78 12 HKM 00:22:14.56 LT-SV Edelfingen
13 MÜLLER Tobias 1030 99 13 HKM 00:22:19.95 Würth IT GmbH
14 MEINZINGER Felix 1026 94 14 HKM 00:22:32.04 BARTEC
15 THOMA Christian 709 83 15 HKM 00:22:52.45 Refresco Deutschland GmbH
16 GROß Jonathan 985 01 16 HKM 00:22:54.39 keine Angabe
17 NIXDORF Yannick 1034 88 17 HKM 00:22:54.45 keine Angabe
18 KRITZ Janne 950 06 18 HKM 00:23:01.16 MGG TBB
19 PYSKATY Jan 1038 92 19 HKM 00:23:07.81 JP Online Transformation
20 GROß Tizian 986 99 20 HKM 00:23:13.90 keine Angabe
21 HENNING Jonas 914 95 21 HKM 00:23:31.45 LAUDA
22 DANIEL Link 946 89 22 HKM 00:23:40.46 MGG TBB
23 KINZELL Dimitri 921 99 23 HKM 00:23:41.74 LAUDA
24 TRUTA Remus-Vasile 902 06 24 HKM 00:23:42.29 GMS Lauda
25 ROOS Joachim 1045 07 25 HKM 00:23:48.56 keine Angabe
26 LEHLE Bernd 1021 76 26 HKM 00:23:58.60 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
27 GEIGER Maximilian 984 97 27 HKM 00:24:22.36 Refresco Deutschland GmbH
28 WOHLFAHRT Thomas 1090 90 28 HKM 00:24:24.69 Team Edelfinger Hof
29 TORKA Sebastian 1072 03 29 HKM 00:24:31.22 Turmbergfuzzys
30 HORNUNG Thomas 1001 84 30 HKM 00:24:53.05 VCC Elferrat Veitshöchheim
31 RUFF Calvin 952 05 31 HKM 00:25:30.86 MGG TBB
32 MARTIN Nico 1025 96 32 HKM 00:25:31.04 Weinig Group
33 SINNER Markus 1061 90 33 HKM 00:25:36.73 Weinig Group
34 KEMMER Martin 1004 81 34 HKM 00:25:38.99 Refresco Deutschland GmbH
35 ETTWEIN Joachim 1097 78 35 HKM 00:25:47.52 Spvgg Apfelbach/ Herrenzimmern
36 MISSELBECK Timo 1091 76 36 HKM 00:25:58.16 keine Angabe
37 LEHLE Samuel 1022 11 37 HKM 00:26:01.42 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
38 STEPHAN Elias 954 06 38 HKM 00:26:07.85 MGG TBB
39 BETZEL Nicolas 943 87 39 HKM 00:26:13.98 MGG TBB
40 ÖZTÜRK Mehmet 1036 81 40 HKM 00:26:16.47 Ergo Versicherung
41 TOBIAS Link 955 77 41 HKM 00:26:20.04 MGG TBB
42 POLSTER Leonhard 951 83 42 HKM 00:26:26.27 MGG TBB
43 STOCK Gerhard 1068 67 43 HKM 00:26:34.62 ruppel interior
44 ROSINSKI Markus 1046 79 44 HKM 00:26:48.24 ruppel interior
45 BIER Clemens 944 11 45 HKM 00:27:00.74 MGG TBB
46 YUMAK Serhat 938 91 46 HKM 00:27:08.91 LAUDA
47 HÖNNINGER Andreas 918 96 47 HKM 00:27:15.14 LAUDA
48 VOLK Matthias 933 73 48 HKM 00:27:17.43 LAUDA
49 KERNER Thomas 1005 79 49 HKM 00:27:19.63 Systemair GmbH
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50 DEPPISCH Luis 970 97 50 HKM 00:27:30.45 Weinig Group
51 VALENCIA Rene 932 69 51 HKM 00:27:31.98 LAUDA
52 HEINRICH-BIGNASSE Felix 913 87 52 HKM 00:27:32.12 LAUDA
53 GEIER Dirk 983 72 53 HKM 00:27:33.27 FC Eubigheim
54 NOVOKMET Emir 1094 88 54 HKM 00:27:45.87 Würth IT
55 STADIE Wolfgang 1064 68 55 HKM 00:27:47.24 TV Königshofen
56 KRAUS Mirko 1011 88 56 HKM 00:27:54.37 Refresco Deutschland GmbH
57 ROY Luca 1047 04 57 HKM 00:28:06.11 i.safe MOBILE
58 CONJAERTS Christian 969 77 58 HKM 00:28:06.26 Hobby Läufer
59 HUANG Jay 920 83 59 HKM 00:28:15.63 LAUDA
60 NEUFELD Niko 1033 01 60 HKM 00:28:50.03 iDiaZ GmbH
61 NELLER Hans-Guenter 1031 67 61 HKM 00:28:50.91 Weinig Group
62 FEYRER Harald 978 61 62 HKM 00:28:53.34 FuF-Laufteam e.V.
63 WOLZ Michael 1078 63 63 HKM 00:29:03.23 Creglingen
64 WEILAND Michael 934 83 64 HKM 00:29:03.98 LAUDA
65 BEISEL Kevin 962 79 65 HKM 00:29:07.94 Ergo Versicherung
66 BAUMANN Christoph 906 83 66 HKM 00:29:13.96 LAUDA
67 HEFNER Patrick 912 97 67 HKM 00:29:22.15 LAUDA
68 FAHRMEIER Markus 908 71 68 HKM 00:29:33.77 LAUDA
69 ECKERT Fabian 973 94 69 HKM 00:29:41.88 keine Angabe
70 STANKOWSKI Joshua 1065 08 70 HKM 00:29:48.92 Kästler / Internat Maria Hilf
71 VOLMER Johannes 1084 92 71 HKM 00:30:11.05 keine Angabe
72 FRIES Daniel 979 94 72 HKM 00:30:12.10 Karnevalsgesellschaft Königshofen e.V. 1969
73 DÖPFNER David 971 91 73 HKM 00:30:29.33 BARTEC
74 LEE Sui Chiek 924 96 74 HKM 00:30:39.93 LAUDA
75 GANS Michael 980 07 75 HKM 00:30:51.65 keine Angabe
76 HÖNNINGER Norbert 919 62 76 HKM 00:31:02.30 LAUDA
77 HELLWIG Philipp 993 93 77 HKM 00:31:10.86 Die drei Muskeltiere
78 KÜLSHEIMER JOHANNES 1012 58 78 HKM 00:31:25.37 Volksbank Main-Tauber eG
79 SIEMONEIT Holm 1060 79 79 HKM 00:31:41.07 Freiwillige Feuerwehr Schönfeld
80 WÜLK Dennis 1079 98 80 HKM 00:31:58.09 iDiaZ GmbH
81 GRÜNZIG Stefan 987 63 81 HKM 00:32:01.60 i.safe MOBILE GmbH
82 REITER Gunter 1042 68 82 HKM 00:32:06.31 keine Angabe
83 SCHERER Simon 1053 89 83 HKM 00:32:38.57 keine Angabe
84 SCHERER Philipp 1052 93 84 HKM 00:32:38.61 keine Angabe
85 KÖHLER Steffen 922 88 85 HKM 00:32:50.19 LAUDA
86 KONERTH Klaus 1008 66 86 HKM 00:33:02.56 Unicum Paimar
87 RUPP Moritz 1048 09 87 HKM 00:33:43.13 keine Angabe
88 FUCHS Tim 949 05 88 HKM 00:33:46.83 MGG TBB
89 BARE JAMA Mohamed 901 10 89 HKM 00:34:03.99 GMS Lauda
90 WINDHAGEN Pascal 1076 91 90 HKM 00:34:08.54 keine Angabe
91 HEFNER Markus 991 90 91 HKM 00:34:08.87 keine Angabe
92 AMANN Fabian 960 96 92 HKM 00:34:20.52 keine Angabe
93 REICHERT Johannes 1041 90 93 HKM 00:34:27.25 Die drei Muskeltiere
94 WALZ Dominik 1075 87 94 HKM 00:34:28.21 Systemair GmbH
95 WILSON Jeff 935 66 95 HKM 00:35:23.02 LAUDA
96 HENNINGER Michael 915 60 96 HKM 00:35:36.06 LAUDA
97 ZIMMERMANN Philipp 1093 87 97 HKM 00:35:38.84 FC Gissigheim
98 HAAS Manfred 988 63 98 HKM 00:35:48.18 VS Möbel
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99 VIX Laurenz 1099 11 99 HKM 00:36:13.69 keine Angabe
100 WOBSER, DR. Gunther 937 70 100 HKM 00:36:33.68 LAUDA
101 WITTMANN Michael 1077 80 101 HKM 00:37:05.71 BARTEC
102 IMHOF Nicolaj 1002 69 102 HKM 00:37:15.91 Kästler / Internat Maria Hilf
103 SCHERER Jürgen 1051 60 103 HKM 00:37:35.00 keine Angabe
104 KUTZ Jonas 1015 01 104 HKM 00:37:36.78 iDiaZ GmbH
105 NOORDIN Naseer 927 76 105 HKM 00:38:05.62 LAUDA
106 LAUBER Christopher 1019 89 106 HKM 00:38:13.14 Die drei Muskeltiere
107 RITZ Frank 1043 81 107 HKM 00:38:36.95 keine Angabe
108 WIESMANN Louvre 904 07 108 HKM 00:39:01.52 GMS Lauda
109 FAULKNER Michael 909 77 109 HKM 00:39:08.22 LAUDA
110 HAFNER Wolfgang 1087 70 110 HKM 00:40:00.14 FC Eubigheim
111 OTT Simon 1035 95 111 HKM 00:40:17.03 Systemair GmbH
112 BEIER Cedric 961 98 112 HKM 00:40:18.85 keine Angabe
113 WIESMANN Everest 903 10 113 HKM 00:41:25.44 GMS Lauda
114 NUH KHALAF Mohammad Zaina928 92 114 HKM 00:45:28.97 LAUDA
115 LEE Teck Chia 925 76 115 HKM 00:51:09.44 LAUDA
116 TSAI Steven 931 78 116 HKM 00:51:10.14 LAUDA
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Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BRAND Marie GER 1095 15 00:22:42.19 LG Hohenlohe
2 HOFMANN Melissa GER 999 28 00:24:21.09 Systemair GmbH
3 BIER Hannah GER 945 32 00:24:46.57 MGG TBB
4 SCHNEIDER Kathrin GER 1086 38 00:25:39.05 keine Angabe
5 ADELMANN Lara GER 942 39 00:25:44.42 MGG TBB
6 SIEDLER Melinda GER 1059 46 00:26:17.52 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
7 HEß Martina GER 998 47 00:26:19.20 Sparkasse Tauberfranken
8 SCHUBERT Lina GER 953 51 00:26:40.98 MGG TBB
9 BURKHARDT Lisa GER 967 52 00:26:41.24 BARTEC

10 ETTWEIN Fabiane GER 976 59 00:27:20.42 VS Möbel
11 HEYNE Eva GER 996 67 00:28:02.93 FuF-Laufteam e.V.
12 SCHNEIDER Daniela GER 1085 71 00:28:16.28 keine Angabe
13 LEBER Tamara GER 1020 76 00:29:03.24 sv oberbalbach
14 SABIC Lucija GER 1098 81 00:29:30.49 Martin-Schleyer-Gymnasium
15 WIESINGER Emma GER 1082 83 00:29:38.57 keine Angabe
16 STEIGER Anna GER 1083 84 00:29:38.59 keine Angabe
17 EISENHAUER Anna-Maria GER 948 87 00:29:49.73 MGG TBB
18 SCHÄFER Tanja GER 1050 88 00:29:51.55 keine Angabe
19 KASZUBOVSKA Agnes GER 1096 89 00:30:01.58 keine Angabe
20 SPRINGAUF Sandra GER 1063 93 00:30:37.39 keine Angabe
21 GANS Nadja GER 981 96 00:30:52.11 keine Angabe
22 NELLER Simone GER 1032 97 00:30:55.62 Sparkasse Tauberfranken
23 STUMP Christa GER 1069 99 00:31:03.55 Privat
24 FENNER Franziska GER 977 103 00:31:49.28 keine Angabe
25 SIEGL Nele-Maxima GER 941 107 00:32:20.56 Martin-Schleyer-Gymnasium
26 KOCZY Johanna GER 1007 108 00:32:34.84 ETSV Lauda
27 SCHMITT Stefanie GER 1055 111 00:32:45.93 keine Angabe
28 ERNST Sabrina GER 975 120 00:34:23.64 keine Angabe
29 SEIP Uta GER 1058 122 00:34:27.69 keine Angabe
30 REGER Lena GER 1039 124 00:34:32.98 keine Angabe
31 HELLMIG Stefanie GER 992 125 00:34:48.34 ruppel interior
32 REGER Lisa GER 1040 126 00:34:53.57 keine Angabe
33 HERGET Anna GER 995 127 00:34:57.85 keine Angabe
34 SPINNER Dania GER 1062 128 00:35:06.62 i.safe MOBILE GmbH
35 ULSAMER Julia GER 1074 133 00:35:57.10 Refresco Deutschland GmbH
36 ENGLERT Heidi GER 974 134 00:36:08.69 BARTEC
37 LANGER Anke GER 1017 136 00:36:19.14 TV Königshofen
38 LANGER Kristina GER 1018 137 00:36:19.24 TV Königshofen
39 RESCH Corinna GER 1080 138 00:36:21.65 keine Angabe
40 PFAFFEL Judith GER 1037 139 00:36:27.11 keine Angabe
41 HOFBAUER Stefanie GER 917 140 00:36:29.69 LAUDA
42 BELZ Tatjana GER 963 141 00:36:32.46 iDiaZ GmbH
43 HEYNE Susanne GER 997 144 00:37:07.52 Systemair GmbH
44 MÜHLBERG Anouk GER 1029 146 00:37:16.27 Kästler / Internat Maria Hilf
45 MARKERT Marion GER 1024 147 00:37:30.29 Sparkasse Tauberfranken
46 DÖRR Chantal GER 972 152 00:38:19.24 BARTEC
47 BREZING Sandra GER 966 153 00:38:23.27 VS Möbel
48 GASSENBAUER Ina GER 982 154 00:38:23.28 VS Möbel
49 WOBSER Manuela GER 936 158 00:39:08.41 LAUDA
50 CIBIR Canan GER 968 159 00:39:46.32 i.safe MOBILE GmbH
51 ULRIKE Weiß GER 1073 163 00:41:04.47 Refresco Deutschland GmbH
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52 HEROLD Maike GER 916 165 00:42:00.23 LAUDA
53 ERGINBAS Melisa GER 1081 166 00:42:26.21 TV Königshofen
54 RUPP-AWAYAN Evalyn GER 1049 167 00:42:47.54 keine Angabe
55 KUSWENTI Wenti IND 1014 168 00:45:08.59 keine Angabe
56 THEIßEN Johanna GER 1071 170 00:45:42.05 Kästler / Internat Maria Hilf
57 PRAUSE Mechthild GER 929 173 00:54:16.56 LAUDA

HKM - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KOST Benjamin GER 1009 1 00:17:42.11 ruppel interior
2 KUHNHÄUSER Janek GER 923 2 00:19:44.17 LAUDA
3 DERRA Sascha GER 947 3 00:19:52.36 MGG TBB
4 KRAJEWSKI Jan GER 1010 4 00:19:53.27 ETSV Lauda
5 HUBER Daniel GER 731 5 00:20:08.91 ETSV Lauda
6 BABENKO Zakhar GER 1088 6 00:20:09.45 Bulls From Mykolaiv
7 ZASYADIVKO Kiril GER 1089 7 00:20:59.58 Bulls From Mykolaiv
8 ALAGHAWANI Anwar GER 958 8 00:21:38.57 BARTEC
9 SCHNEIDER Lukas GER 1056 9 00:21:38.68 VS Möbel

10 MOHR Andreas GER 926 10 00:21:59.79 LAUDA
11 STINDL Marcel GER 1067 11 00:22:06.61 keine Angabe
12 HÄFFNER Mario GER 990 12 00:22:14.56 LT-SV Edelfingen
13 MÜLLER Tobias GER 1030 13 00:22:19.95 Würth IT GmbH
14 MEINZINGER Felix GER 1026 14 00:22:32.04 BARTEC
15 THOMA Christian GER 709 16 00:22:52.45 Refresco Deutschland GmbH
16 GROß Jonathan GER 985 17 00:22:54.39 keine Angabe
17 NIXDORF Yannick GER 1034 18 00:22:54.45 keine Angabe
18 KRITZ Janne GER 950 19 00:23:01.16 MGG TBB
19 PYSKATY Jan CZE 1038 20 00:23:07.81 JP Online Transformation
20 GROß Tizian GER 986 21 00:23:13.90 keine Angabe
21 HENNING Jonas GER 914 22 00:23:31.45 LAUDA
22 DANIEL Link GER 946 23 00:23:40.46 MGG TBB
23 KINZELL Dimitri GER 921 24 00:23:41.74 LAUDA
24 TRUTA Remus-Vasile GER 902 25 00:23:42.29 GMS Lauda
25 ROOS Joachim GER 1045 26 00:23:48.56 keine Angabe
26 LEHLE Bernd GER 1021 27 00:23:58.60 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
27 GEIGER Maximilian GER 984 29 00:24:22.36 Refresco Deutschland GmbH
28 WOHLFAHRT Thomas GER 1090 30 00:24:24.69 Team Edelfinger Hof
29 TORKA Sebastian GER 1072 31 00:24:31.22 Turmbergfuzzys
30 HORNUNG Thomas GER 1001 33 00:24:53.05 VCC Elferrat Veitshöchheim
31 RUFF Calvin GER 952 34 00:25:30.86 MGG TBB
32 MARTIN Nico GER 1025 35 00:25:31.04 Weinig Group
33 SINNER Markus GER 1061 36 00:25:36.73 Weinig Group
34 KEMMER Martin GER 1004 37 00:25:38.99 Refresco Deutschland GmbH
35 ETTWEIN Joachim GER 1097 40 00:25:47.52 Spvgg Apfelbach/ Herrenzimmern
36 MISSELBECK Timo GER 1091 41 00:25:58.16 keine Angabe
37 LEHLE Samuel GER 1022 42 00:26:01.42 Freiwillige Feuerwehr Löffelstelzen
38 STEPHAN Elias GER 954 43 00:26:07.85 MGG TBB
39 BETZEL Nicolas GER 943 44 00:26:13.98 MGG TBB
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40 ÖZTÜRK Mehmet GER 1036 45 00:26:16.47 Ergo Versicherung
41 TOBIAS Link GER 955 48 00:26:20.04 MGG TBB
42 POLSTER Leonhard GER 951 49 00:26:26.27 MGG TBB
43 STOCK Gerhard GER 1068 50 00:26:34.62 ruppel interior
44 ROSINSKI Markus GER 1046 53 00:26:48.24 ruppel interior
45 BIER Clemens GER 944 54 00:27:00.74 MGG TBB
46 YUMAK Serhat GER 938 55 00:27:08.91 LAUDA
47 HÖNNINGER Andreas GER 918 56 00:27:15.14 LAUDA
48 VOLK Matthias GER 933 57 00:27:17.43 LAUDA
49 KERNER Thomas GER 1005 58 00:27:19.63 Systemair GmbH
50 DEPPISCH Luis GER 970 60 00:27:30.45 Weinig Group
51 VALENCIA Rene UNI 932 61 00:27:31.98 LAUDA
52 HEINRICH-BIGNASSE Felix GER 913 62 00:27:32.12 LAUDA
53 GEIER Dirk GER 983 63 00:27:33.27 FC Eubigheim
54 NOVOKMET Emir BOS 1094 64 00:27:45.87 Würth IT
55 STADIE Wolfgang GER 1064 65 00:27:47.24 TV Königshofen
56 KRAUS Mirko GER 1011 66 00:27:54.37 Refresco Deutschland GmbH
57 ROY Luca GER 1047 68 00:28:06.11 i.safe MOBILE
58 CONJAERTS Christian GER 969 69 00:28:06.26 Hobby Läufer
59 HUANG Jay UNI 920 70 00:28:15.63 LAUDA
60 NEUFELD Niko GER 1033 72 00:28:50.03 iDiaZ GmbH
61 NELLER Hans-Guenter GER 1031 73 00:28:50.91 Weinig Group
62 FEYRER Harald GER 978 74 00:28:53.34 FuF-Laufteam e.V.
63 WOLZ Michael GER 1078 75 00:29:03.23 Creglingen
64 WEILAND Michael GER 934 77 00:29:03.98 LAUDA
65 BEISEL Kevin GER 962 78 00:29:07.94 Ergo Versicherung
66 BAUMANN Christoph GER 906 79 00:29:13.96 LAUDA
67 HEFNER Patrick GER 912 80 00:29:22.15 LAUDA
68 FAHRMEIER Markus GER 908 82 00:29:33.77 LAUDA
69 ECKERT Fabian GER 973 85 00:29:41.88 keine Angabe
70 STANKOWSKI Joshua GER 1065 86 00:29:48.92 Kästler / Internat Maria Hilf
71 VOLMER Johannes GER 1084 90 00:30:11.05 keine Angabe
72 FRIES Daniel GER 979 91 00:30:12.10 Karnevalsgesellschaft Königshofen e.V. 1969
73 DÖPFNER David GER 971 92 00:30:29.33 BARTEC
74 LEE Sui Chiek SIN 924 94 00:30:39.93 LAUDA
75 GANS Michael GER 980 95 00:30:51.65 keine Angabe
76 HÖNNINGER Norbert GER 919 98 00:31:02.30 LAUDA
77 HELLWIG Philipp GER 993 100 00:31:10.86 Die drei Muskeltiere
78 KÜLSHEIMER JOHANNES GER 1012 101 00:31:25.37 Volksbank Main-Tauber eG
79 SIEMONEIT Holm GER 1060 102 00:31:41.07 Freiwillige Feuerwehr Schönfeld
80 WÜLK Dennis GER 1079 104 00:31:58.09 iDiaZ GmbH
81 GRÜNZIG Stefan GER 987 105 00:32:01.60 i.safe MOBILE GmbH
82 REITER Gunter GER 1042 106 00:32:06.31 keine Angabe
83 SCHERER Simon GER 1053 109 00:32:38.57 keine Angabe
84 SCHERER Philipp GER 1052 110 00:32:38.61 keine Angabe
85 KÖHLER Steffen GER 922 112 00:32:50.19 LAUDA
86 KONERTH Klaus GER 1008 113 00:33:02.56 Unicum Paimar
87 RUPP Moritz GER 1048 114 00:33:43.13 keine Angabe
88 FUCHS Tim GER 949 115 00:33:46.83 MGG TBB
89 BARE JAMA Mohamed GER 901 116 00:34:03.99 GMS Lauda
90 WINDHAGEN Pascal GER 1076 117 00:34:08.54 keine Angabe



31. Messelauf Königshofen - 5 km Hobbylauf (5.000 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 5.000 km

Seite 4/4
23:13

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:202 P:202 Ar:173 D:0 Ab:0

HKM - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

91 HEFNER Markus GER 991 118 00:34:08.87 keine Angabe
92 AMANN Fabian GER 960 119 00:34:20.52 keine Angabe
93 REICHERT Johannes GER 1041 121 00:34:27.25 Die drei Muskeltiere
94 WALZ Dominik GER 1075 123 00:34:28.21 Systemair GmbH
95 WILSON Jeff UNI 935 129 00:35:23.02 LAUDA
96 HENNINGER Michael GER 915 130 00:35:36.06 LAUDA
97 ZIMMERMANN Philipp GER 1093 131 00:35:38.84 FC Gissigheim
98 HAAS Manfred GER 988 132 00:35:48.18 VS Möbel
99 VIX Laurenz GER 1099 135 00:36:13.69 keine Angabe

100 WOBSER, DR. Gunther GER 937 142 00:36:33.68 LAUDA
101 WITTMANN Michael GER 1077 143 00:37:05.71 BARTEC
102 IMHOF Nicolaj GER 1002 145 00:37:15.91 Kästler / Internat Maria Hilf
103 SCHERER Jürgen GER 1051 148 00:37:35.00 keine Angabe
104 KUTZ Jonas GER 1015 149 00:37:36.78 iDiaZ GmbH
105 NOORDIN Naseer SIN 927 150 00:38:05.62 LAUDA
106 LAUBER Christopher GER 1019 151 00:38:13.14 Die drei Muskeltiere
107 RITZ Frank GER 1043 155 00:38:36.95 keine Angabe
108 WIESMANN Louvre GER 904 156 00:39:01.52 GMS Lauda
109 FAULKNER Michael UNI 909 157 00:39:08.22 LAUDA
110 HAFNER Wolfgang GER 1087 160 00:40:00.14 FC Eubigheim
111 OTT Simon GER 1035 161 00:40:17.03 Systemair GmbH
112 BEIER Cedric GER 961 162 00:40:18.85 keine Angabe
113 WIESMANN Everest GER 903 164 00:41:25.44 GMS Lauda
114 NUH KHALAF Mohammad Zainal SIN 928 169 00:45:28.97 LAUDA
115 LEE Teck Chia SIN 925 171 00:51:09.44 LAUDA
116 TSAI Steven SIN 931 172 00:51:10.14 LAUDA



31. Messelauf Königshofen - 5 km Teamlauf (5.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 5.000 km

Seite 1/2
16:02

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:34 P:34 Ar:31 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 SPORTJUGEND ARDECHE 5021 00 1 TEAMF00:37:07.54 Sportjugend Ardeche
2 CARITASVERBAND IM TAUBER5001 00 2 TEAMF00:38:12.64 Caritasverband im Tauberkreis - Verwaltung
3 DANCING MOSKITOS DER KAR5003 00 3 TEAMF00:38:17.86 Dancing Moskitos der Karnevalsgesellschaft Kön
4 TVK TGW/TGM 5033 00 4 TEAMF00:38:26.58 TVK TGW/TGM



31. Messelauf Königshofen - 5 km Teamlauf (5.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 5.000 km

Seite 2/2
16:02

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:34 P:34 Ar:31 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 ETSV LAUDA HANDBALL 2 5010 00 1 TEAMM00:26:40.87 ETSV Lauda Handball
2 ETSV LAUDA HANDBALL 1 5009 00 2 TEAMM00:26:41.77 ETSV Lauda Handball
3 FEUERWEHR LAUDA-KÖNIGSH5011 00 3 TEAMM00:27:24.55 Feuerwehr Lauda-Königshofen Löschzug 1
4 FEUERWEHR LAUDA-KÖNIGSH5012 00 4 TEAMM00:27:26.66 Feuerwehr Lauda-Königshofen Löschzug 2
5 STRABAG 2 - SPORTJUGEND 5027 00 5 TEAMM00:28:41.87 Strabag 2 - Sportjugend
6 STADTWERK TAUBERFRANKE5025 00 6 TEAMM00:29:12.71 Stadtwerk Tauberfranken - Sportjugend
7 DIE HÄHNCHEN 5004 00 7 TEAMM00:30:09.67 Die Hähnchen
8 TEAM ANDERMATT SPORTJUG5030 00 8 TEAMM00:30:26.05 Team Andermatt Sportjugend
9 KJG LAUDA 5017 00 9 TEAMM00:30:52.39 KjG Lauda
10 SCHMETTERHÄND 5020 00 10 TEAMM00:31:34.35 Schmetterhänd
11 DIE LEHRER 5005 00 11 TEAMM00:32:18.49 Die Lehrer
12 IMPULS LAUDA  HIMMLISCH F 5014 00 12 TEAMM00:32:25.34 impuls Lauda  Himmlisch Fit
13 GMS LAUDA 5013 00 13 TEAMM00:32:30.16 GMS Lauda
14 DISTELHÄUSER LAUFTREFF T5008 00 14 TEAMM00:32:31.41 Distelhäuser Lauftreff Team 2
15 DISTELHÄUSER LAUFTREFF T5007 00 15 TEAMM00:32:33.34 Distelhäuser Lauftreff Team 1
16 TUS GROßRINDERFELD-FINNL5032 00 16 TEAMM00:32:37.11 TuS Großrinderfeld-Finnland Sportjugend
17 LAUDA ZAUBERFISCHE 5019 00 17 TEAMM00:33:11.07 LAUDA Zauberfische
18 KARATE DÔKAN LAUDA 1 5015 00 18 TEAMM00:33:35.85 Karate Dôkan Lauda
19 KARATE DÔKAN LAUDA 2 5016 00 19 TEAMM00:33:51.72 Karate Dôkan Lauda
20 TRAFÖ - DIE SEITENSTECHER5031 00 20 TEAMM00:34:10.47 Trafö - Die Seitenstecher
21 SPORTJUGEND SYLT 5024 00 21 TEAMM00:36:16.30 Sportjugend Sylt
22 DIE SYLTFANATIKER 5006 00 22 TEAMM00:36:40.46 Die Syltfanatiker
23 TAGESELTERNVEREIN MAIN-T5029 00 23 TEAMM00:39:26.62 Tageselternverein Main-Tauber-Kreis e.V
24 TAGESELTERNVEREIN MAIN-T5028 00 24 TEAMM00:42:34.18 Tageselternverein Main-Tauber-Kreis e.V
25 CARITASVERBAND IM TAUBER5002 00 25 TEAMM00:43:17.28 Caritasverband im Tauberkreis - Wohnen/Arbeite
26 STRABAG 1 - SPORTJUGEND 5026 00 26 TEAMM00:47:46.12 Strabag 1 - Sportjugend
27 SPORTJUGEND KROATIEN 2 5023 00 27 TEAMM00:50:39.95 Sportjugend Kroatien 2



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 10.000 km

Seite 1/4
16:03

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 ESPETER Franziska 740 89 1 W30F 00:41:49.67 keine Angabe
2 FÜRST Eva-Maria 629 85 1 W35F 00:43:02.58 ETSV LAUDA
3 FALLER Silke 623 76 1 W45F 00:47:37.98 Lauftreff TG Höchberg
4 VOGEL Jana 717 01 1 HKF 00:50:10.28 keine Angabe
5 LI Yushuang 253 81 1 W40F 00:53:37.69 LAUDA
6 EBERT Selina 241 97 2 HKF 00:55:04.04 LAUDA
7 ENGERT Marion 619 86 2 W35F 00:55:28.63 TV Königshofen
8 KEILBACH Daniela 656 83 2 W40F 00:55:33.16 Laufteam - Lama
9 MICHELBACH Regina 676 68 1 W55F 00:55:42.20 ETSV Lauda Lauftreff
10 KÖLPIN Stefanie 659 60 1 W60F 00:56:12.75 FC Külsheim
11 HERZER Hannah 772 88 3 W35F 00:58:26.62 steide-runners e.V
12 BAWIDAMANN Nadja 601 77 2 W45F 00:58:43.39 Dialyse Team Caritas KH
13 KÜPPER Lorena 664 62 2 W60F 00:59:31.83 ETSV Lauda Lauftreff
14 SCHMITT Kathrin 697 94 3 HKF 01:00:51.87 Systemair GmbH
15 MARKERT Martina 671 62 3 W60F 01:01:32.75 ETSV Lauda Lauftreff
16 TOLLE-RENNEBARTH Angelika 711 60 4 W60F 01:02:40.23 ETSV Lauda
17 SUARSANA Nicole 707 53 1 W70F 01:03:08.24 ETSV Lauda Lauftreff
18 BURGER Marion 611 76 3 W45F 01:04:44.92 VS Möbel
19 SCHWARTZ Leonie 703 94 4 HKF 01:06:12.75 keine Angabe
20 NEUENFELDT Stina 684 95 5 HKF 01:06:13.31 keine Angabe
21 KUHN Janina 663 91 2 W30F 01:06:18.46 keine Angabe
22 MARTIN Tanja 672 87 4 W35F 01:06:39.68 keine Angabe
23 KAULBERSCH Sandra 655 75 4 W45F 01:07:44.51 keine Angabe
24 BAATZ-KOLBE Christel 595 56 1 W65F 01:07:44.65 ETSV Lauda Lauftreff
25 MAUCH Annette 673 72 1 W50F 01:10:21.93 KGH
26 BAUMEISTER Sabine 600 68 2 W55F 01:10:26.01 ETSV Lauda Lauftreff
27 KÖNIG Hanna 660 01 6 HKF 01:10:36.33 keine Angabe
28 BRAUN Manuela 607 67 3 W55F 01:12:13.78 i.safe MOBILE GmbH
29 RÜDEL Daniela 690 71 2 W50F 01:12:13.82 i.safe MOBILE GmbH
30 HENNINGER Sabine 247 65 4 W55F 01:12:33.89 LAUDA
31 HELLMUTH Sabine 527 74 5 W45F 01:17:48.52 Turmbergschule
32 FIRMBACH Emily 243 07 1 U18F 01:18:26.99 LAUDA



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 km

Seite 2/4
16:03

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 KARPELES Philipp 768 90 1 M30M 00:33:59.32 keine Angabe
2 FEYRER Tobias 624 94 1 HKM 00:35:11.77 FuF-Laufteam e.V.
3 GRUNERT Julien 636 93 2 M30M 00:36:35.41 Laufteam Lama
4 ZIEGLER Dominik 758 91 3 M30M 00:38:13.00 TV Ochsenfurt
5 BACHMANN Alexander 596 83 1 M40M 00:39:05.83 BLC Braunschweiger Laufclub
6 TREMEL Jens 714 85 1 M35M 00:39:23.03 Kenia Markelsheim
7 KERSCHBAUM Christian 657 78 1 M45M 00:39:29.87 keine Angabe
8 HOFMANN Michael 648 82 2 M40M 00:39:58.87 Wecki Reisen Boxberg
9 MICHELBACH Steffen 677 72 1 M50M 00:41:11.34 ruppel interior
10 BEASON Shaun 602 91 4 M30M 00:41:52.91 iDiaZ GmbH
11 KARLE Jürgen 654 88 2 M35M 00:42:06.32 SpVgg Sindolsheim
12 SACK Jürgen 692 71 2 M50M 00:42:14.67 ETSV Lauda Lauftreff
13 BAUER Harald 597 71 3 M50M 00:42:29.38 steide-runners e.V.
14 ENGELHARDT-SCHIESER Joch744 89 5 M30M 00:42:34.27 keine Angabe
15 HERRMANN Max 646 00 2 HKM 00:43:44.73 FuF-Laufteam e.V.
16 WÖRRLEIN Stefan 735 79 3 M40M 00:43:55.38 Gesundheitsholding tauberfranken
17 KA?MIERCZAK Adrian 651 90 6 M30M 00:44:06.81 Realschule St. Bernhard MGH
18 MÜHLECK Marco 254 92 7 M30M 00:44:10.71 LAUDA
19 HEMBERGER Werner 757 72 4 M50M 00:44:28.56 Reha Fit Osterburken
20 DERR Christopher 613 96 3 HKM 00:44:48.90 keine Angabe
21 BAUKNECHT Maurice 599 04 1 U20M 00:44:59.62 keine Angabe
22 SALZMANN Bernd 693 64 1 M55M 00:45:05.98 Bürgergemeinschaft Hochwasser Wertheim e.V.
23 HOFMANN Nico 739 89 8 M30M 00:45:07.72 keine Angabe
24 ENGERT Markus 620 85 3 M35M 00:45:38.46 TV Königshofen
25 KUENZIG Stephan 662 82 4 M40M 00:45:40.98 Weinig Group
26 SOMMER Sven 705 88 4 M35M 00:45:54.61 SV Bamberg
27 GUEPPOIS Jaques 638 72 5 M50M 00:46:13.85 Boissy-Run
28 BALBACH Reinhold 738 59 1 M60M 00:46:42.64 Sportjungend Bad MGH
29 ISING Michael 755 90 9 M30M 00:47:11.02 keine Angabe
30 KREMER Siegfried 661 63 2 M60M 00:47:19.99 VS Möbel
31 CHRIST Phillip 612 03 4 HKM 00:47:33.98 ETSV Lauda
32 MUTSCH Thomas 749 72 6 M50M 00:47:36.77 TSV Assamstadt
33 SCHOLL Karl-Walter 698 78 2 M45M 00:47:38.02 Distelhäuser Lauftreff
34 BREITENBACH Siegbert 608 62 3 M60M 00:47:41.40 Vfr Gommersdorf
35 KAUFMANN Rolf 250 81 5 M40M 00:47:42.49 LAUDA
36 ENGLERT, DR. Mario 242 84 5 M35M 00:47:52.09 LAUDA
37 ZIPF Armin 721 66 2 M55M 00:48:01.29 steide-runners e.V.
38 KORN Felix 251 91 10 M30M 00:48:02.54 LAUDA
39 WIESINGER Steffen 737 69 7 M50M 00:48:12.85 keine Angabe
40 HUSSAIN Moeiz 249 95 5 HKM 00:48:29.90 LAUDA
41 TOUSSAINT Luc 713 77 3 M45M 00:48:35.45 Boissy-Run
42 RÜSTER René 745 96 6 HKM 00:48:37.66 keine Angabe
43 GERNER Klaus 634 71 8 M50M 00:49:08.11 SV Rot
44 KLEINHEINZ Björn 658 86 6 M35M 00:49:18.78 Karnevalsgesellschaft Königshofen e.V. 1969
45 GEISSLER Jannis 632 99 7 HKM 00:49:28.34 Weinig Group
46 FREUNDSCHIG Hilmar 628 66 3 M55M 00:49:39.77 Stadtrat Tauberbischofsheim
47 SCHMALZ Ulrich 695 79 6 M40M 00:49:44.23 TV Königshofen
48 ZIPPEL Martin 722 86 7 M35M 00:49:46.85 Die schnellen Lichter
49 GÖTZELMANN Thomas 635 58 1 M65M 00:49:48.13 ETSV Lauda Lauftreff



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 km

Seite 3/4
16:03

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

50 HAAG Martin 773 82 7 M40M 00:49:52.19 steide-runners e.V
51 OERTEL Marcel 685 81 8 M40M 00:50:07.99 Diestelhäuser Lauftreff
52 SCHRAUF Jürgen 776 60 4 M60M 00:50:17.81 Ski Club Lauf
53 GÄRTNER Dietmar 631 71 9 M50M 00:50:37.23 TSG Impfingen
54 WEIß Martin 719 76 4 M45M 00:50:41.63 Team Leistenkrampf
55 LURZ Stephan 669 81 9 M40M 00:50:58.82 ETSV Lauda
56 ENGLERT Andreas 621 80 10 M40M 00:51:00.69 keine Angabe
57 FÖRSTER Christian 626 71 10 M50M 00:51:06.14 Team Leistenkrampf
58 BUERSCHGENS Thorsten 610 81 11 M40M 00:51:07.51 Weinig Group
59 HORWATH Sven 649 89 11 M30M 00:51:11.34 FC Eubigheim
60 GERHARD Sven 246 84 8 M35M 00:51:16.93 LAUDA
61 WOLLMERSHÄUSER Thorsten 766 72 11 M50M 00:51:18.89 TSV Schrozberg
62 GERNER Felix 633 03 8 HKM 00:51:40.44 SV Rot
63 LÖFFELHOLZ Sebastian 668 78 5 M45M 00:52:00.05 keine Angabe
64 BRAUN Christoph 239 85 9 M35M 00:52:35.16 LAUDA
65 FOGEL Christophe 625 63 5 M60M 00:53:01.66 Boissy-Run
66 MULASALIHOVIC Zlatan 682 87 10 M35M 00:53:13.09 keine Angabe
67 EBERT Harald 617 65 4 M55M 00:53:24.17 Sparkasse Tauberfranken
68 HERRLEIN Felix 645 96 9 HKM 00:53:25.18 i.safe MOBILE GmbH
69 HAAF Martin 640 74 6 M45M 00:53:25.36 i.safe MOBILE GmbH
70 LEITHOLD Ralf 667 82 12 M40M 00:53:35.17 keine Angabe
71 SCHIEß Harald 257 73 12 M50M 00:53:36.56 LAUDA
72 KARL Markus 743 83 13 M40M 00:54:20.98 keine Angabe
73 STANG Christoph 706 73 13 M50M 00:54:21.36 Team Leistenkrampf
74 PATZIG Lasse 686 87 11 M35M 00:54:31.94 keine Angabe
75 PICKHARDT Jochen 687 50 1 M70M 00:54:36.83 Kraichgau Triathlon e.V.
76 MOHR Dieter 679 68 5 M55M 00:54:58.48 Sparkasse Tauberfranken
77 SACK Robin 256 95 10 HKM 00:55:04.08 LAUDA
78 BRITSCHE Kai 725 95 11 HKM 00:55:19.41 RC Dreibein
79 BOPP Wendelin 606 51 2 M70M 00:55:28.77 Lauftreff Werbach
80 DINGER, DR. Alexander 240 70 14 M50M 00:55:34.51 LAUDA
81 SCHULD Wilhelm 701 55 2 M65M 00:55:49.62 Steide Runners
82 MEISTER Felix 674 91 12 M30M 00:55:55.88 keine Angabe
83 MÜLLER Steffen 683 77 7 M45M 00:55:58.75 Systemair GmbH
84 SEIZ Josef 259 64 6 M55M 00:56:33.26 LAUDA
85 HALBMANN Philipp 742 90 13 M30M 00:56:42.26 1. FC Igersheim
86 SCHWABENLAND Johann 702 87 12 M35M 00:56:42.41 VS-Möbel
87 SEIZ Dominik 258 93 14 M30M 00:56:44.55 LAUDA
88 WOHLFART Holger 724 70 15 M50M 00:56:51.42 ETSV Lauda
89 LANG Andreas 666 77 8 M45M 00:56:51.44 ETSV Lauda Lauftreff
90 WACHTER Timo 718 72 16 M50M 00:57:29.82 VR Bank HSH
91 ZUCK Gerhard 723 63 6 M60M 00:57:39.48 FuF-Laufteam e.V.
92 ISING Christian 650 92 15 M30M 00:57:54.20 Assamstadt
93 LANDWEHR Leon 252 98 12 HKM 00:57:58.40 LAUDA
94 HEMBERGER Thomas 644 79 14 M40M 00:58:16.54 Laufteam Lama
95 HABERKORN Günter 641 66 7 M55M 00:58:23.45 FC Gissigheim
96 KARL Jürgen 652 57 3 M65M 00:58:31.36 Familie Karl, Lauda
97 MOUHAMAD Shahul 681 76 9 M45M 00:58:51.81 Boissy-Run
98 VERSCHUEREN Victor 716 06 1 U18M 00:59:31.58 Karate Ryozanpaku Dojo Tauberbischofsheim



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 km

Seite 4/4
16:03

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

99 BAUER Patrick 598 79 15 M40M 00:59:40.07 BARTEC
100 METZGER Jürgen 675 68 8 M55M 00:59:44.46 1. FC Igersheim
101 SPACHMANN Simon 765 86 13 M35M 00:59:50.49 OVITA APOTHEKEN
102 DESCHNER Rainer 614 58 4 M65M 00:59:50.54 steide-runners.de
103 FREDENHAGEN Adrian 627 01 13 HKM 01:00:28.77 keine Angabe
104 SCHMITT Heiko 696 76 10 M45M 01:00:34.12 keine Angabe
105 GUGGENBERGER Stefan Alexa639 67 9 M55M 01:00:39.44 keine Angabe
106 FIRMBACH Peter 244 74 11 M45M 01:00:54.06 LAUDA
107 ZITON Ziad 736 89 16 M30M 01:00:55.99 Gesundheitsholding Tauberfranken
108 HOFMANN, DR. Armin 248 53 3 M70M 01:01:32.81 LAUDA
109 BEHRINGER Louis 756 99 14 HKM 01:01:36.07 LAUDA
110 SCHÖMIG Elmar 700 50 4 M70M 01:02:33.29 ETSV Lauda Lauftreff
111 HEINRICH Stefan 643 80 16 M40M 01:02:34.00 keine Angabe
112 BRESLER Jan 609 74 12 M45M 01:02:48.54 FC Hardheim-Höpfingen
113 RUPP Armin 691 68 10 M55M 01:03:28.87 TSV Assamstadt
114 DUCHON Günter 616 67 11 M55M 01:04:40.96 VS Möbel
115 LANDWEHR Thomas 665 72 17 M50M 01:06:47.52 Distelhäuser Lauftreff
116 UNTERGUGGENBERGER Thom715 72 18 M50M 01:06:51.28 keine Angabe
117 RESCH Nico 733 83 17 M40M 01:06:56.42 keine Angabe
118 KARL Steffen 653 71 19 M50M 01:07:44.36 keine Angabe
119 DÖPFNER Achim 615 65 12 M55M 01:08:48.09 VS Möbel
120 SCHOLZ Christian 699 52 5 M70M 01:09:02.77 FC Eubigheim
121 HERTLEIN Herbert 647 62 7 M60M 01:10:08.81 LT SV Edelfingen
122 GALANTY Gregor 630 83 18 M40M 01:10:43.50 Refresco Deutschland GmbH
123 GUELMAM Abdelkadir 637 85 14 M35M 01:10:43.76 Refresco Deutschland GmbH
124 PRAUSE Norbert 255 62 8 M60M 01:12:33.26 LAUDA
125 TILLERY Sven 710 79 19 M40M 01:13:06.98 keine Angabe
126 THIEMEIER Steffen 708 76 13 M45M 01:13:24.07 i.safe MOBILE GmbH



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 1/6
23:12

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Jugend U18 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FIRMBACH Emily GER 243 158 01:18:26.99 LAUDA

Jugend U18 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 VERSCHUEREN Victor GER 716 110 00:59:31.58 Karate Ryozanpaku Dojo Tauberbischofsheim

Jugend U20 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BAUKNECHT Maurice GER 599 23 00:44:59.62 keine Angabe

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 VOGEL Jana GER 717 55 00:50:10.28 keine Angabe
2 EBERT Selina GER 241 82 00:55:04.04 LAUDA
3 SCHMITT Kathrin GER 697 119 01:00:51.87 Systemair GmbH
4 SCHWARTZ Leonie GER 703 133 01:06:12.75 keine Angabe
5 NEUENFELDT Stina GER 684 134 01:06:13.31 keine Angabe
6 KÖNIG Hanna GER 660 148 01:10:36.33 keine Angabe

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FEYRER Tobias GER 624 2 00:35:11.77 FuF-Laufteam e.V.
2 HERRMANN Max GER 646 17 00:43:44.73 FuF-Laufteam e.V.
3 DERR Christopher GER 613 22 00:44:48.90 keine Angabe
4 CHRIST Phillip GER 612 33 00:47:33.98 ETSV Lauda
5 HUSSAIN Moeiz FRA 249 43 00:48:29.90 LAUDA
6 RÜSTER René GER 745 45 00:48:37.66 keine Angabe
7 GEISSLER Jannis GER 632 48 00:49:28.34 Weinig Group
8 GERNER Felix GER 633 66 00:51:40.44 SV Rot
9 HERRLEIN Felix GER 645 72 00:53:25.18 i.safe MOBILE GmbH

10 SACK Robin GER 256 83 00:55:04.08 LAUDA
11 BRITSCHE Kai GER 725 84 00:55:19.41 RC Dreibein
12 LANDWEHR Leon GER 252 103 00:57:58.40 LAUDA
13 FREDENHAGEN Adrian GER 627 116 01:00:28.77 keine Angabe
14 BEHRINGER Louis GER 756 124 01:01:36.07 LAUDA

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ESPETER Franziska GER 740 10 00:41:49.67 keine Angabe



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 2/6
23:12

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

2 KUHN Janina GER 663 135 01:06:18.46 keine Angabe

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KARPELES Philipp GER 768 1 00:33:59.32 keine Angabe
2 GRUNERT Julien GER 636 3 00:36:35.41 Laufteam Lama
3 ZIEGLER Dominik GER 758 4 00:38:13.00 TV Ochsenfurt
4 BEASON Shaun GER 602 11 00:41:52.91 iDiaZ GmbH
5 ENGELHARDT-SCHIESER Jochen GER 744 15 00:42:34.27 keine Angabe
6 KA?MIERCZAK Adrian POL 651 19 00:44:06.81 Realschule St. Bernhard MGH
7 MÜHLECK Marco GER 254 20 00:44:10.71 LAUDA
8 HOFMANN Nico GER 739 25 00:45:07.72 keine Angabe
9 ISING Michael GER 755 31 00:47:11.02 keine Angabe

10 KORN Felix GER 251 41 00:48:02.54 LAUDA
11 HORWATH Sven GER 649 63 00:51:11.34 FC Eubigheim
12 MEISTER Felix GER 674 91 00:55:55.88 keine Angabe
13 HALBMANN Philipp GER 742 95 00:56:42.26 1. FC Igersheim
14 SEIZ Dominik GER 258 97 00:56:44.55 LAUDA
15 ISING Christian GER 650 102 00:57:54.20 Assamstadt
16 ZITON Ziad GER 736 121 01:00:55.99 Gesundheitsholding Tauberfranken

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FÜRST Eva-Maria GER 629 16 00:43:02.58 ETSV LAUDA
2 ENGERT Marion GER 619 85 00:55:28.63 TV Königshofen
3 HERZER Hannah GER 772 106 00:58:26.62 steide-runners e.V
4 MARTIN Tanja GER 672 136 01:06:39.68 keine Angabe

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 TREMEL Jens GER 714 6 00:39:23.03 Kenia Markelsheim
2 KARLE Jürgen GER 654 12 00:42:06.32 SpVgg Sindolsheim
3 ENGERT Markus GER 620 26 00:45:38.46 TV Königshofen
4 SOMMER Sven GER 705 28 00:45:54.61 SV Bamberg
5 ENGLERT, DR. Mario GER 242 39 00:47:52.09 LAUDA
6 KLEINHEINZ Björn GER 658 47 00:49:18.78 Karnevalsgesellschaft Königshofen e.V. 1969
7 ZIPPEL Martin GER 722 51 00:49:46.85 Die schnellen Lichter
8 GERHARD Sven GER 246 64 00:51:16.93 LAUDA
9 BRAUN Christoph GER 239 68 00:52:35.16 LAUDA

10 MULASALIHOVIC Zlatan BOS 682 70 00:53:13.09 keine Angabe
11 PATZIG Lasse GER 686 79 00:54:31.94 keine Angabe
12 SCHWABENLAND Johann GER 702 96 00:56:42.41 VS-Möbel
13 SPACHMANN Simon GER 765 114 00:59:50.49 OVITA APOTHEKEN
14 GUELMAM Abdelkadir ALG 637 150 01:10:43.76 Refresco Deutschland GmbH



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 3/6
23:12

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 LI Yushuang CHI 253 76 00:53:37.69 LAUDA
2 KEILBACH Daniela GER 656 87 00:55:33.16 Laufteam - Lama

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BACHMANN Alexander GER 596 5 00:39:05.83 BLC Braunschweiger Laufclub
2 HOFMANN Michael GER 648 8 00:39:58.87 Wecki Reisen Boxberg
3 WÖRRLEIN Stefan GER 735 18 00:43:55.38 Gesundheitsholding tauberfranken
4 KUENZIG Stephan GER 662 27 00:45:40.98 Weinig Group
5 KAUFMANN Rolf GER 250 38 00:47:42.49 LAUDA
6 SCHMALZ Ulrich GER 695 50 00:49:44.23 TV Königshofen
7 HAAG Martin GER 773 53 00:49:52.19 steide-runners e.V
8 OERTEL Marcel GER 685 54 00:50:07.99 Diestelhäuser Lauftreff
9 LURZ Stephan GER 669 59 00:50:58.82 ETSV Lauda

10 ENGLERT Andreas GER 621 60 00:51:00.69 keine Angabe
11 BUERSCHGENS Thorsten GER 610 62 00:51:07.51 Weinig Group
12 LEITHOLD Ralf GER 667 74 00:53:35.17 keine Angabe
13 KARL Markus GER 743 77 00:54:20.98 keine Angabe
14 HEMBERGER Thomas GER 644 104 00:58:16.54 Laufteam Lama
15 BAUER Patrick GER 598 112 00:59:40.07 BARTEC
16 HEINRICH Stefan GER 643 126 01:02:34.00 keine Angabe
17 RESCH Nico GER 733 139 01:06:56.42 keine Angabe
18 GALANTY Gregor POL 630 149 01:10:43.50 Refresco Deutschland GmbH
19 TILLERY Sven GER 710 155 01:13:06.98 keine Angabe

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FALLER Silke GER 623 35 00:47:37.98 Lauftreff TG Höchberg
2 BAWIDAMANN Nadja GER 601 108 00:58:43.39 Dialyse Team Caritas KH
3 BURGER Marion GER 611 132 01:04:44.92 VS Möbel
4 KAULBERSCH Sandra GER 655 141 01:07:44.51 keine Angabe
5 HELLMUTH Sabine GER 527 157 01:17:48.52 Turmbergschule

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KERSCHBAUM Christian GER 657 7 00:39:29.87 keine Angabe
2 SCHOLL Karl-Walter GER 698 36 00:47:38.02 Distelhäuser Lauftreff
3 TOUSSAINT Luc FRA 713 44 00:48:35.45 Boissy-Run
4 WEIß Martin GER 719 58 00:50:41.63 Team Leistenkrampf
5 LÖFFELHOLZ Sebastian GER 668 67 00:52:00.05 keine Angabe
6 HAAF Martin GER 640 73 00:53:25.36 i.safe MOBILE GmbH
7 MÜLLER Steffen GER 683 92 00:55:58.75 Systemair GmbH
8 LANG Andreas GER 666 99 00:56:51.44 ETSV Lauda Lauftreff
9 MOUHAMAD Shahul FRA 681 109 00:58:51.81 Boissy-Run



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 4/6
23:12

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

10 SCHMITT Heiko GER 696 117 01:00:34.12 keine Angabe
11 FIRMBACH Peter GER 244 120 01:00:54.06 LAUDA
12 BRESLER Jan GER 609 128 01:02:48.54 FC Hardheim-Höpfingen
13 THIEMEIER Steffen GER 708 156 01:13:24.07 i.safe MOBILE GmbH

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MAUCH Annette GER 673 146 01:10:21.93 KGH
2 RÜDEL Daniela GER 690 152 01:12:13.82 i.safe MOBILE GmbH

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MICHELBACH Steffen GER 677 9 00:41:11.34 ruppel interior
2 SACK Jürgen GER 692 13 00:42:14.67 ETSV Lauda Lauftreff
3 BAUER Harald GER 597 14 00:42:29.38 steide-runners e.V.
4 HEMBERGER Werner GER 757 21 00:44:28.56 Reha Fit Osterburken
5 GUEPPOIS Jaques FRA 638 29 00:46:13.85 Boissy-Run
6 MUTSCH Thomas GER 749 34 00:47:36.77 TSV Assamstadt
7 WIESINGER Steffen GER 737 42 00:48:12.85 keine Angabe
8 GERNER Klaus GER 634 46 00:49:08.11 SV Rot
9 GÄRTNER Dietmar GER 631 57 00:50:37.23 TSG Impfingen

10 FÖRSTER Christian GER 626 61 00:51:06.14 Team Leistenkrampf
11 WOLLMERSHÄUSER Thorsten GER 766 65 00:51:18.89 TSV Schrozberg
12 SCHIEß Harald GER 257 75 00:53:36.56 LAUDA
13 STANG Christoph GER 706 78 00:54:21.36 Team Leistenkrampf
14 DINGER, DR. Alexander GER 240 88 00:55:34.51 LAUDA
15 WOHLFART Holger GER 724 98 00:56:51.42 ETSV Lauda
16 WACHTER Timo GER 718 100 00:57:29.82 VR Bank HSH
17 LANDWEHR Thomas GER 665 137 01:06:47.52 Distelhäuser Lauftreff
18 UNTERGUGGENBERGER Thomas GER 715 138 01:06:51.28 keine Angabe
19 KARL Steffen GER 653 140 01:07:44.36 keine Angabe

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MICHELBACH Regina GER 676 89 00:55:42.20 ETSV Lauda Lauftreff
2 BAUMEISTER Sabine GER 600 147 01:10:26.01 ETSV Lauda Lauftreff
3 BRAUN Manuela GER 607 151 01:12:13.78 i.safe MOBILE GmbH
4 HENNINGER Sabine GER 247 154 01:12:33.89 LAUDA

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SALZMANN Bernd GER 693 24 00:45:05.98 Bürgergemeinschaft Hochwasser Wertheim e.V.



31. Messelauf Königshofen - 10 km Lauf (10.000 km) - 16 September 2023
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 5/6
23:12

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:177 P:177 Ar:158 D:0 Ab:0

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

2 ZIPF Armin GER 721 40 00:48:01.29 steide-runners e.V.
3 FREUNDSCHIG Hilmar GER 628 49 00:49:39.77 Stadtrat Tauberbischofsheim
4 EBERT Harald GER 617 71 00:53:24.17 Sparkasse Tauberfranken
5 MOHR Dieter GER 679 81 00:54:58.48 Sparkasse Tauberfranken
6 SEIZ Josef GER 259 94 00:56:33.26 LAUDA
7 HABERKORN Günter GER 641 105 00:58:23.45 FC Gissigheim
8 METZGER Jürgen GER 675 113 00:59:44.46 1. FC Igersheim
9 GUGGENBERGER Stefan Alexander GER 639 118 01:00:39.44 keine Angabe

10 RUPP Armin GER 691 130 01:03:28.87 TSV Assamstadt
11 DUCHON Günter GER 616 131 01:04:40.96 VS Möbel
12 DÖPFNER Achim GER 615 143 01:08:48.09 VS Möbel

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KÖLPIN Stefanie GER 659 93 00:56:12.75 FC Külsheim
2 KÜPPER Lorena GER 664 111 00:59:31.83 ETSV Lauda Lauftreff
3 MARKERT Martina GER 671 122 01:01:32.75 ETSV Lauda Lauftreff
4 TOLLE-RENNEBARTH Angelika GER 711 127 01:02:40.23 ETSV Lauda

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BALBACH Reinhold GER 738 30 00:46:42.64 Sportjungend Bad MGH
2 KREMER Siegfried GER 661 32 00:47:19.99 VS Möbel
3 BREITENBACH Siegbert GER 608 37 00:47:41.40 Vfr Gommersdorf
4 SCHRAUF Jürgen GER 776 56 00:50:17.81 Ski Club Lauf
5 FOGEL Christophe FRA 625 69 00:53:01.66 Boissy-Run
6 ZUCK Gerhard GER 723 101 00:57:39.48 FuF-Laufteam e.V.
7 HERTLEIN Herbert GER 647 145 01:10:08.81 LT SV Edelfingen
8 PRAUSE Norbert GER 255 153 01:12:33.26 LAUDA

Sen 65 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BAATZ-KOLBE Christel GER 595 142 01:07:44.65 ETSV Lauda Lauftreff

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 GÖTZELMANN Thomas GER 635 52 00:49:48.13 ETSV Lauda Lauftreff
2 SCHULD Wilhelm GER 701 90 00:55:49.62 Steide Runners
3 KARL Jürgen GER 652 107 00:58:31.36 Familie Karl, Lauda
4 DESCHNER Rainer GER 614 115 00:59:50.54 steide-runners.de



31. Messelauf Königshofen - 10 km Teamlauf (10.000 km) - 16 September 2023
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 km

Seite 1/1
16:03

GmCAP Pro 4.42c - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:6 P:6 Ar:6 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Verein

1 TRIATHLON-TEAM TSV 02 UNT9319 00 1 TEAMM00:51:55.65 Triathlon-Team TSV 02 Unterschüpf
2 CROSSFIT DÖRLESBERG 9315 00 2 TEAMM00:58:42.27 CrossFit Dörlesberg
3 GIPFELSTÜRMER 9316 00 3 TEAMM00:59:04.80 Gipfelstürmer
4 TEAM SPORTJUGEND INTERN9318 00 4 TEAMM01:03:40.58 Team Sportjugend International
5 HÜTTLE CREW 9317 00 5 TEAMM01:04:57.68 Hüttle Crew
6 CARITASVERBAND IM TAUBER9314 00 6 TEAMM01:17:41.09 Caritasverband im Tauberkreis - Teilhabe


